

Cotação N° 1146482

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos

Data de lançamento: 22/01/2025 12:07

Data de vencimento: 29/01/2025 16:00

Título: 1146482 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA FEIRA DE SANTANA 02/2025 - MMH

Descrição: reposição mensal

Responsável: CARLOS CORDEIRO

Telefone: (71) 99610-8122

Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br

Observações: UPA FEIRA DE SANTANA - Av. Eduardo Fróes da Mota, s/n - 35 Bl, Feira de Santana - BA, 44135-000 ao lado do hospital regional clériston andrade

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA 10013864000100 LUCIANA LIMA - (75) 3614-8693 4mbr@4mbr.com.br	R\$ 600,00	1 dias	07/03/2025	30 ddl	CIF	
2	ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02626340000158 SANDRA OU CELIANE - (85) 3278-2844 sandra.silva@artmedicahospitalar.com.br	R\$ 1.000,00	2 dias	01/02/2025	A vista	CIF	
3	ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10571984000114 Patrícia Alves - (35) 3425-0392 patricia@astrafarma.com.br	R\$ 3.000,00	6 dias	03/02/2025	30 ddl	CIF	
4	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	4 dias	01/02/2025	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: mcorrea@ativahospitalar.com.br Att, Marianne Correa.

5	AVANTMED MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA 01191922000196 Salette Simões - (11) 5562-3000 salete@avantmed.com.br	R\$ 1.000,00	8 dias	31/01/2025	A vista	CIF	ESTOQUE ROTATIVO ATENÇÃO AS DESCRIÇÕES NÃO EFETUAMOS TROCA FATURAMENTO A PRAZO, SOMENTE APOS APROVAÇÃO DO CADASTRO . CASO TENHAM RESTRIÇÕES FINANCEIRAS SOMENTE PAGAMENTO A VISTA. (11) 99227. 3858 (pref. WhatsApp)
6	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO CIRURGICOS LTDA 51943645000107 Elissandra - (11) 3944-5555 vendas@biomedical.ind.br	R\$ 750,00	5 dias	07/02/2025	A vista	CIF	
7	BRASIL MED IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 31282018000157 Michele Rosete - (11) 3617-4331 portalbrasilmed@gmail.com	R\$ 100,00	6 dias	28/02/2025	30 ddl	CIF	MATERIAL MARCA KFF - CATÁLOGO EM ANEXO PARA CONFERÊNCIA FRETE SEDEX CIF. LIBERAÇÃO E ENVIO EM ATÉ 3 DIAS ÚTEIS MAIS PRAZO SEDEX. DÚVIDAS EMAIL comercial@kffbrasilmed.com. br TELEFONE WHATSAPP (11) 3617-4331 FALAR COM MICHELE ROSETE
8	CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA 48657794000197 PEDRO SAMORA - (71) 99376-7694 pedro@conectdiagnostico.com.br	R\$ 600,00	1 dias	31/01/2025	30 ddl	CIF	
9	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI 23680034000170 Eduardo Araujo - (81) 3203-5871 daraujo@daraujodist.com.br	R\$ 1.000,00	5 dias	28/02/2025	30 ddl	CIF	
10	DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA 34180445000112 ANDRESSA PAOLA FREITAS - (54) 3712- 2550 dismathdistribuidora@gmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	31/01/2025	30 ddl	CIF	
11	DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 43255493000113 Bruno Correia - (21) 99540-1603 comercial@dealvital.com.br	R\$ 1.200,00	3 dias	08/02/2025	30 ddl	CIF	
12	DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS 19352385000184 VILMARA BARBOSA - (71) 3507-1994 domifarma1@farmacialdc.com	R\$ 1.000,00	2 dias	08/02/2025	30 ddl	CIF	
13	ELLO DISTRIBUICAO LTDA 14115388000261 MARCELO - (62) 99299-0300 televendas2@ellodistribuicao.com.br	R\$ 2.000,00	8 dias	30/01/2025	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO / VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE televendas11@ellodistribuica o.com.br Lene 62-98107-4695

14	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04342595000203 Terezinha - (31) 3224-2465 vendas1@farmater.com.br	R\$ 950,00	7 dias	30/01/2025	30 ddl	CIF	FARMATER MEDICAMENTOS LTDACNPJ 04.342.595/0002- 03 FILIALPIX: 04342595000203 ITAÚAG 1403C/C 96001-4 SANTANDERAG 3476C/C 1300 72388 BANCO DO BRASILAG 1229-7CC 69547- 5 -
15	GAMEDI HOSPITALAR LTDA 53725520000128 GISELLE - (81) 99703-2953 vendasgamed@gmail.com	R\$ 500,00	7 dias	28/02/2025	21 ddl	FOB	
16	GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA 12047164000153 LUCILENE - (31) 3515-2020 televendas4@globalhospitalar.com.br	R\$ 2.500,00	9 dias	01/02/2025	A vista	CIF	SUJEITO ANALISE DE CREDITO, PRIMEIRA COMPRA CONDIÇÃO A VISTA. - Atendente: nathalia.ramalho / Email: vendas.ba@globalhospitalar.c om.br / Contato: Telefone (31) 3515-2020, WhatsApp (31) 97575-0272
17	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 08774906000175 Johnattan Oliveira - (62) 4012-1199 hospdrogas@hospdrogas.com.br	R\$ 2.000,00	8 dias	03/02/2025	30 ddl	CIF	Prazo de Pagamento sujeito aprovação do financeiro - Fixo 62 4012-2206 whats 62 99136-2221 email:larissa.gomes@hospdro gas.com.br
18	HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA 26921908000202 KARINE CRISPIN - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br	R\$ 1.000,00	3 dias	01/02/2025	A vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Salientamos que o prazo para entrega de materiais ou insumos que necessite entrega terrestre terá o prazo modificado para 5 a 8 dias Capitais e 8 a 12 dias Interior. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
19	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 35997345000146 CRISTIANO - (27) 32229-1000 cristiano.robers@hospidrogas-es.com.br	R\$ 1.800,00	4 dias	03/02/2025	30 ddl	CIF	
20	HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE COM. IMP. EXPORT. LTDA 66437831000133 Geral - (31) 3688-1901 contato@medika.com.br	R\$ 1.200,00	5 dias	30/01/2025	30 ddl	CIF	Adriana Faria e-mail adriana.faria@medika.com.br Contato 31 36881925 31 99103-0144 -A isenção do frete (CIF) só é concedida acima do faturamento mínimo de R1.200,00. O frete será cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R1.200,00 O faturamento mínimo para prazo é de R500,00 valores abaixo somente pagamento a vista, todas as condições estão sujeitas a análise financeira!
21	ICARE MED LTDA 44893569000107 Ana Carolina Meirelles - (71) 99138-5648 ana.meirelles@grupoicaremed.com	R\$ 750,00	2 dias	03/02/2025	30 ddl	CIF	

22	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA 36590911000163 IMEDIATA - (86) 3303-7278 lmediatadistri@gmail.com	R\$ 500,00	10 dias	28/02/2025	30 ddl	CIF	
23	INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12889035000293 Leonardo Kozak - (54) 21067930 ti@inovamedhospitalar.com	R\$ 1.500,00	3 dias	01/02/2025	28 ddl	CIF	
24	LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA 48422255000179 LILA BISPO - (71) 3026-5396 lilabispo.limed@hotmail.com	R\$ 600,00	2 dias	31/01/2025	28 ddl	CIF	
25	MAXSTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 34702207000120 NATALIA LAVOR - (62) 3281-6462 licitacao.maxster@gmail.com	R\$ 3.000,00	15 dias	07/02/2025	30 ddl	CIF	
26	MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA 12501562000106 Abigail Oliveira - (71) 3599-5300 vendasmaymed3@gmail.com	R\$ 600,00	3 dias	30/01/2025	30 ddl	FOB	
27	MED CENTER COMERCIAL LTDA 00874929000140 TONIELLE COUTINHO - (35) 3449-1950 tonielle.coutinho@medcentercomercial.com.br	R\$ 2.000,00	5 dias	30/01/2025	30 ddl	CIF	
28	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA 17700763000148 MEDFUTURA - (21) 3311-5186 comercial@medfutura.com.br	R\$ 1.000,00	4 dias	01/03/2025	30 ddl	CIF	Condição de pagamento sujeita à análise de crédito
29	MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07032320000172 Raimundo Fernandes - (71) 3261-1320 fernandes@medicalcenterba.com.br	R\$ 300,00	2 dias	31/01/2025	30 ddl	CIF	
30	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA 10779833000156 CLEBER / ADELIA - (81) 3216-6161 medical@medical-pe.com.br	R\$ 1.200,00	5 dias	15/02/2025	30 ddl	CIF	
31	MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. 07499258000123 Ana Paula - (19) 3813-2400 vendas4@mphospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	12 dias	15/02/2025	Pagto antecipado	CIF	faturamento mínimo de R 1.500,00 por nota para frete CIF ou será cobrado frete FOB. O prazo de entrega é EM DIAS ÚTEIS. Não fracionamos caixas , favor adequar quantidade. Dúvidas? (19)3813-2400 - Whats (19)98250-0110 Skype vendas5_728 Sitehttpswww.mphospitalar.com.br

32	MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 21681325000157 Gabriela Soares - (31) 2522-8170 gerenciacomercial@multifarma.com.br	R\$ 1.000,00	6 dias	30/01/2025	A vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.:0800 608 8088 - (31)2522.8170Dados bancários: Banco Santander - Agência: 3523 Banco: 033 Conta Corrente: 13003227-3 - *COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA*Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.:0800 608 8088 - (31)2522.8170
33	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA 05578020000168 85982059996 - (85) 3268-4044 omnivendas@omniel.com.br	R\$ 800,00	3 dias	05/02/2025	30 ddl	CIF	PREZADOS, ATENÇÃO AS SEGUINTE INFORMações QUALQUER NECESSIDADE DE NEGOCIAÇÃO, ENTRAR EM CONTATO (85) 99241-5055 WPP. PARA PRIMEIRA COMPRA, PRECISAMOS QUE ENTREM EM CONTATO VIA EMAIL, ATRAVES DO OMNIVENDAS@OMNIEL.COM.BR PARA ENVIO DA FICHA DE CADASTRO. PEDIDOS ABAIXO DO FATURAMENTO MÍNIMO, POR GENTILEZA ENVIAR EMAIL CONFIRMANDO FATURAMENTO COM FRETE FOB.
34	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA 04890798000145 PAULA - (15) 3262-5549 vendas10@ortofen.com.br	R\$ 2.000,00	10 dias	03/02/2025	30 ddl	CIF	
35	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 02881877000164 MARCIA SENA - (11) 4512-8600 marciasena@polarfix.com.br	R\$ 1.500,00	7 dias	01/02/2025	30 ddl	CIF	
36	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 02816696000154 RAFAEL R RAICOSKI - (42) 2101-5157 vendas8@pontamed.com.br	R\$ 3.000,00	7 dias	03/02/2025	30 ddl	CIF	Condições de pagamento negociáveis. Whats 42 9 9116-8500 / 42 2101-5153 Vendedora Eloise vendas2@pontamed.com.br skype pontamed.vendas2. Pedido mínimo de R\$ 3.000. Não fracionamos embalagens, nem faturamos abaixo do mínimo.

37	PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA 14722938000120 JOEL NASCIMENTO SANTOS - (71) 3255-5200 joel@vital.com.br	R\$ 1.000,00	2 dias	01/02/2025	A vista	CIF	
38	SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 58426628000800 Ana Lucia - (11) 2244-7748 ana.nunes@samtronic.com.br	R\$ 1.000,00	5 dias	20/02/2025	30/60/90 ddl	CIF	
39	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 400,00	2 dias	08/02/2025	30 ddl	CIF	
40	SISPACK MEDICAL LTDA. 54565478000198 João Avelino - (11) 2955-2222 vendas1@sispack.com.br	R\$ 700,00	7 dias	05/02/2025	30 ddl	CIF	
41	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP 21381761000100 Marcela Almeid - (81) 3096-0044 marcelabalmeida@hotmail.com	R\$ 3.000,00	1 dias	29/01/2025	30 ddl	CIF	CAROL
42	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000368 Charles M. de Jesus - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	10 dias	01/02/2025	30 ddl	CIF	
43	SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000104 Edina - (47) 3473-8845 vendadireta2@sulmedic.com	R\$ 1.200,00	10 dias	01/02/2025	30 ddl	CIF	
44	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09944371000287 CHARLES - (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com	R\$ 1.000,00	8 dias	01/02/2025	30 ddl	CIF	
45	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 18192961000100 DAIANE - (71) 3024-8508 SUPERVISAO@ULTRAMEDICAL.NET.BR	R\$ 1.000,00	2 dias	07/02/2025	30 ddl	CIF	
46	UNIMAX COMERCIAL LTDA 09244911000139 ANA GOMES - (41) 98421-5857 unimaxcomercial@hotmail.com	R\$ 5.000,00	10 dias	30/01/2025	28 ddl	CIF	FATURAMENTO MINIMO MEDIANTE CNPJ OK , COTAÇÃO VALIDA ENQUANTO DURAR NO ESTOQUE POR GENTILEZA VERIFICAR AS OPÇÕES DE ITENS E MARÇAS PREECHIDA PELA EMPRESA. QUALQUER DUVIDA ME CHAME NO WHATSAPP 41 98728-0591 OU SKYPE vendas3@bluemaxbrasil.com. br

47	VOLGEN HOSPITALAR LTDA ME 14229337000180 FABIANA BELLO - (31) 2565-9632 supervisao@volgen.com.br	R\$ 800,00	10 dias	31/01/2025	28 ddl	CIF	Central de Vendas (31) 2524-2494 Faturamento à prazo sujeito a análise de crédito Entrega Prazos de 10 a 18 dias úteis. A entrega poderá ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condições de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estão condicionados ao quantitativo informado nessa cotação. O prazo de pagamento não está atrelado ao prazo de entrega. Vendedor Sarah Oliveira - E-mail apoio1@volgen.com.br Validade da proposta Enquanto durar o estoque.
----	---	------------	---------	------------	--------	-----	---

descrição do produto		respostas						
1	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO PARENTAL FOTSENSÍVEL SAMTRONIC 0422 - SAMTRONIC - UNIDADE - UNIDADE - Código: 987556101	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 60.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	SAMTRONIC	caixa c/ 50	EM 0422 0000	Equipo Milset EM 0422 0000
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 0,00							
	JUSTIFICATIVA							
2	AGUA DEIONIZADA 5 LITROS - UNIDADE - Código: 09070345	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 25.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 11,20	R\$ 280,00	ISOCHEM	caixa c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	ICARE MED LTDA	R\$ 11,50	R\$ 287,50	VICPHARMA	unidade c/ 1		
	Data: 04/12/2024	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 12,87	R\$ 321,75	FORTSAN	unidade c/ 1		
	Fornecedor: FOCUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,90	R\$ 322,50	ISOCHEN	galao c/ 1		
	Fabricante: FACILIMPE	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,60	R\$ 365,00	FORTSAN	caixa c/ 4		
	Preço: 15,62	LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 15,18	R\$ 379,50	FORTSAN	galao c/ 1		
	JUSTIFICATIVA	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 17,50	R\$ 437,50	FORTSAN	unidade c/ 2		

3	AGULHA 25 X 0,7MM DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UND - Código: 91968
Quantidade: 1000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/01/2025	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: SR	
Preço: 0.0875	
JUSTIFICATIVA	

4	AGULHA 25 X 0,8MM DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UND - Código: 91969
Quantidade: 2500.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 10/01/2025	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,0932	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,069	R\$ 69,00	SR	caixa c/ 100		SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA
ICARE MED LTDA	R\$ 0,075	R\$ 75,00	MEDIX	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,0956	R\$ 95,60	DESCARPACK	caixa c/ 100		SEM DISPOSITIVO
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2307	R\$ 230,70	DESCARPACK	unidade c/ 100		302354 - AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - (Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,2465	R\$ 246,50	SR	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2683	R\$ 268,30	AGULHA 25 X 07 DESC C/DISP SEG I - - DESCARPACK	un c/ 100		(Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,3208	R\$ 320,80	ABL	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,40	R\$ 400,00	SR	unidade c/ 100		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,069	R\$ 172,50	SR	caixa c/ 100		SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,072	R\$ 180,00	AGULHA HIPODERMICA 25 X 0,80MM-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,075	R\$ 187,50	MEDIX	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,08	R\$ 200,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,10	R\$ 250,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		SEM DISPOSITIVO
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,2465	R\$ 616,25	SR	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3028	R\$ 757,00	AGULHA 25 X 08 DESC C/DISP SEG I - - WILTEX	un c/ 100		(Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,33	R\$ 825,00	WILTEX	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,40	R\$ 1.000,00	SR	unidade c/ 100		
ATIVA MÉDICA CIRÚRGICA LTDA	R\$ 6,5082	R\$ 16.270,50	SALDANHA RODRIGUES LTDA.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)

5	AGULHA 30 X 0,8MM DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UND - Código: 91971
Quantidade: 3000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/12/2024	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0.0887	
JUSTIFICATIVA	

6	AGULHA 40 X 12.0MM DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE - Código: 44417
Quantidade: 12000.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

7	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML - FRASCO - Código: 47003
Quantidade: 400.0 FRASCO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,067	R\$ 201,00	AGULHA HIPODERMICA 30 X 0,80MM-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,075	R\$ 225,00	MEDIX	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,08	R\$ 240,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,2465	R\$ 739,50	SR	caixa c/ 100		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3076	R\$ 922,80	SR	unidade c/ 100		301543 - AGULHA HIPODERMICA 30X8 C/DISP SEGUR - AGULHA HIPODERMICA 30X8 C/DISP SEGUR - (Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,3189	R\$ 956,70	SR-CAIXA-AGULHA DESC 30X08 C/DISP SEG (2301)	caixa c/ 100		VALIDADE: 30/06/2028 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL COM PROTETOR DE SEGURANÇA 30X0,8 MM 21 G VERDE ESTÉRIL - (Resposta via integração)
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,325	R\$ 975,00	AGULHA SEGURANCA 21G 30X0,8MM-CX100UN -- SOL-CARE	und c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00	SR	unidade c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,4269	R\$ 1.280,70	AGULHA 30 X 08 DESC C/DISP SEG I - - WILTEX	un c/ 100		(Resposta via integração)

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,075	R\$ 900,00	SR	caixa c/ 100		SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,07757	R\$ 930,84	SALDANHA RODRIGUES LTDA.	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,079	R\$ 948,00	MEDIX	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,108	R\$ 1.296,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		SEM DISPOSITIVO
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,315	R\$ 3.780,00	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,40	R\$ 4.800,00	SR	unidade c/ 100		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,48	R\$ 592,00	VIC	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,75	R\$ 700,00	PROLINK	Litro c/ 24		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 2,25	R\$ 900,00	VICPHRAMA	caixa c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 2,38	R\$ 952,00	RIOQUIMICA	unidade c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 2,99	R\$ 1.196,00	VIC PHARMA	unidade c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,58	R\$ 3.832,00	FLAMAGEL	unidade c/ 12		

8	ALGODAO HIDROFILO 500G - ROLO - Código: 92100
Quantidade: 15.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 18/12/2024	
Fornecedor: CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	
Fabricante: MELHORMED	
Preço: 16,99	
JUSTIFICATIVA	

9	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8M - UNIDADE - Código: 979897
Quantidade: 240.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 14,03	R\$ 210,45	NEVOA	pacote c/ 20		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 15,7435	R\$ 236,1525	DELICATO	unidade c/ 1		301304 - ALGODAO HIDROFILO 500G DELICATO - ALGODAO HIDROFILO 500G DELICATO - (Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 15,90	R\$ 238,50	NEVOA	caixa c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 15,9551	R\$ 239,3265	ALGODAO HIDROFILO 500GR - - POLAX	rl c/ 1		(Resposta via integração)
UNIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 16,00	R\$ 240,00	MELHORMED	pacote c/ 1		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 16,00	R\$ 240,00	NATHY	caixa c/ 1		
PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,005	R\$ 240,075	ALGODAO HIDROFILO 500G DELICATO 218367 - CREMER - CREMER S.A.	un c/ 1	0012769	BOT - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 16,22	R\$ 243,30	NATHY	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,90	R\$ 253,50	NATHALYA	rolo c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 17,00	R\$ 255,00	NATHALYA	rolo c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 17,3375	R\$ 260,0625	ERS IND. COM. PROD. HIG./LIMP.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 17,50	R\$ 262,50	FAROL	pacote c/ 20		
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 17,96	R\$ 269,40	CREMER	cx/16pctx1rolo -500g c/ 1		ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO 500G - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 20,013	R\$ 300,195	FAROL-PACOTE-ALGODAO HIDROFILO ROLO 500 GR (2104)	pacote c/ 1		VALIDADE: 30/09/2029 - ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500 GRAMAS NÃO ESTERIL - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 21,60	R\$ 324,00	NATHY	unidade c/ 20		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 22,68	R\$ 340,20	CREMER	rolo c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 23,1707	R\$ 347,5605	FP0070-RL - ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - POLAR FIX-RL	rolo c/ 20	FP0070-RL	(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 29,99	R\$ 449,85	APOLO	rolo c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 32,83	R\$ 492,45	ALGODAO HIDROF RL 500g *M* - - TOPZ IND E COM DE COSMETICOS LTDA	un c/ 1		(Resposta via integração)

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,50	R\$ 120,00	ORTOFEN	pacote c/ 12		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,60	R\$ 144,00	MEDI HOUSE	unidade c/ 12		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,63581	R\$ 152,5944	ORTOBOM	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 0,7425	R\$ 178,20	ORTOFEN	unidade c/ 588	AA1018	
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,1019	R\$ 264,456	FP0006-RL - ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 10 CM X 1.8 M. (BIO)- POLAR FIX-RL	rolo c/ 12	FP0006-RL	(Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,24	R\$ 297,60	CREMER	caixa c/ 12		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,99	R\$ 477,60	NEVE	pacote c/ 1		

10	ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1,8M - UNIDADE - Código: 383937
Quantidade: 240.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

11	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML BICO RETO - UNIDADE - Código: 43019
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

12	APARELHO P/ TRICOTOMIA / BARBEADOR - UND - Código: 92103
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: MAXICOR	
Preço: 0,78	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,90	R\$ 216,00	MEDI HOUSE	unidade c/ 12		
ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 0,96	R\$ 230,40	ORTOFEN	unidade c/ 360	AA1518	
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,6531	R\$ 396,744	FP0012-RL - ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 15 CM X 1.8 M. (BIO)- POLAR FIX-RL	rolo c/ 12	FP0012-RL	(Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,81	R\$ 434,40	CREMER	caixa c/ 12		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 4,0959	R\$ 40,959	BIOMEDICA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,20	R\$ 52,00	TAYLOR	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 6,00	R\$ 60,00	GG	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 6,20	R\$ 62,00	TAYLOR	unidade c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,02	R\$ 70,20	J. PROLAB	unidade c/ 1		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,82	R\$ 12,30	MAXICOR	pacote c/ 5		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,90	R\$ 13,50	MAXICOR	unidade c/ 5		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,98	R\$ 14,70	MAXICOR	pacote c/ 5		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,20	R\$ 18,00	BIC	pacote c/ 15		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,216	R\$ 18,24	MAXICOR	caixa c/ 2		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,46	R\$ 81,90	APARELHO PRESTOBARBA 2 lam ULTRAGRIP C/2 UNID - PROCTER & GAMBLE	un c/ 1		(Resposta via integração)

13	ATADURA CREPOM 10CM X 4,5M 11FIOS - UND - Código: 92114
Quantidade: 720.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/01/2025	
Fornecedor: MED4 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: ERIMAX	
Preço: 0,65	
JUSTIFICATIVA	

14	ATADURA CREPOM 15CM X 4,5M 11FIOS - UND - Código: 92115
Quantidade: 1300.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/01/2025	
Fornecedor: CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	
Fabricante: ATADURA CREPOM 15CM 13F NEVE INA 1,8MT C/12 - NEVE	
Preço: 0,85	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 0,45	R\$ 324,00	ORTOM	unidade c/ 252	ACM1018	
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,4871	R\$ 350,712	NEVE	unidade c/ 12		301670 - ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CMX1,8M (4,5M) INA SAFE - ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CMX1,8M (4,5M) INA SAFE - (Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,55	R\$ 396,00	KASMED	pacote c/ 12		10 x 1,80
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,55	R\$ 396,00	TEXCARE	unidade c/ 12		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,60	R\$ 432,00	ANAPOLIS	pacote c/ 12		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,77	R\$ 554,40	NEVE	caixa c/ 12		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,8172	R\$ 588,384	F08379-RL - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1.8 M.-EUROPA-RL	rolo c/ 12	F08379-RL	(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,01	R\$ 727,20	NEVE	pacote c/ 12		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,828	R\$ 1.316,16	CREMER	pacote c/ 6		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,99	R\$ 1.432,80	AMERICA	pacote c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 5,696	R\$ 4.101,12	ATADURA 10CM - CREPE 13FIOS 1,80MT11GR - - UNITEX	und c/ 1		(Resposta via integração)

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 0,66	R\$ 858,00	ORTOM	unidade c/ 204	ACM1518	
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,7564	R\$ 983,32	AMED	unidade c/ 12		302011 - ATADURA CREPOM 13 FIOS 15CMX1,8M (4,5M) JADE - ATADURA CREPOM 13 FIOS 15CMX1,8M (4,5M) JADE - (Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,76	R\$ 988,00	KASMED	pacote c/ 12		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,80	R\$ 1.040,00	TEXCARE	unidade c/ 12		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,8164	R\$ 1.061,32	ORTOM	caixa c/ 12		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,876	R\$ 1.138,80	INA	pacote c/ 12		
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 0,9042	R\$ 1.175,46	NEVE	pt/12und c/ 12		ATADURA CREPE INA 15CMX1,8M PT/12UND - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,93	R\$ 1.209,00	ANAPOLIS	pacote c/ 12		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,05	R\$ 1.365,00	NEVE	caixa c/ 12		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,07	R\$ 1.391,00	EDUARDA	pacote c/ 12		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,226	R\$ 1.593,80	F08381-RL - ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1.8 M.-EUROPA-RL	rolo c/ 12	F08381-RL	(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 2,99	R\$ 3.887,00	AMÉRICA	pacote c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 8,4562	R\$ 10.993,06	ATADURA 15CM - CREPE 13FIOS 1,80MT16,5G - - UNITEX	und c/ 1		(Resposta via integração)

15	ATADURA GESSADA 15 CM X 3M - UNIDADE - Código: 757974
Quantidade: 200.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
16	ATADURA GESSADA 20CM X 3,0M BRANCA - ROLO - Código: 45061
Quantidade: 60.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 2,6022	R\$ 520,44	F00237-RL - ART.ORTOP.MOLD.P/I MOB.BRANCO 15CM X 3M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 20	F00237-RL	(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 3,273	R\$ 654,60	CREMER	caixa c/ 20		
ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 3,3885	R\$ 677,70	ORTOFLEX	unidade c/ 20	AGX153	
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 3,98	R\$ 796,00	CREMER	caixa c/ 20		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,02	R\$ 804,00	POLARFIX	caixa c/ 20		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00	POLAR FIX	unidade c/ 20		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00	CREMER	pacote c/ 1		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 3,59	R\$ 215,40	ORTOFEN	pacote c/ 12		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 4,3022	R\$ 258,132	F00240-RL - ART.ORTOP.MOLD.P/I MOB.BRANCO 20CM X 4M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 20	F00240-RL	(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,69	R\$ 281,40	CREMER	caixa c/ 20		
ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 4,743	R\$ 284,58	ORTOFLEX	unidade c/ 20	AGX203	
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,41	R\$ 324,60	ORTOFLEX	caixa c/ 20		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 5,823	R\$ 349,38	CREMER	caixa c/ 20		20CM X 4,0M
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 7,99	R\$ 479,40	CREMER	pacote c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 8,90	R\$ 534,00	POLAR FIX	unidade c/ 20		

17	AVENTAL HOSPITALAR GR 40 C/ MANGA LONGA - UNIDADE - Código: 45896
Quantidade: 500.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024 Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA Fabricante: BELIFE Preço: 1,80	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 1,90	R\$ 950,00	BE LIFE	pacote c/ 10		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,0512	R\$ 1.025,60	ANADONA	unidade c/ 10		301954 - AVENTAL DESCART MANGA LONGA/TIRAS 40G UN ADVANCED - AVENTAL DESCART MANGA LONGA/TIRAS 40G UN ADVANCED - (Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 2,73	R\$ 1.365,00	BELIFE	caixa c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,77	R\$ 1.385,00	BELIFE	pacote c/ 10		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,19	R\$ 1.595,00	DEJAMARO	pacote c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,49	R\$ 2.245,00	DDESCARTEX	pacote c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	DESCARTEE	unidade c/ 10		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 5,8414	R\$ 2.920,70	F08660-UN - AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX-POLAR FIX-UN	un c/ 10	F08660-UN	(Resposta via integração)
MAXSTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 11,04	R\$ 5.520,00	MAXSTER	caixa c/ 25		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	BE LIFE	pacote c/ 10		

18	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13L - UND - Código: 92151
Quantidade: 100.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/12/2024 Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI Fabricante: DESCARBOX Preço: 5,238	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 4,26	R\$ 426,00	DESCARBOX	unidade c/ 20		300266 - CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - (Resposta via integração)
UNIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 5,90	R\$ 590,00	FLEXPPELL	unidade c/ 1		
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 6,01	R\$ 601,00	COLETOR PERF CORT 13 LTS ECOLOGI CX/20 - - DESCARBOX	und c/ 1		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,20	R\$ 620,00	DESCARBOX	caixa c/ 20		
ICARE MED LTDA	R\$ 6,40	R\$ 640,00	FLEXPPELL	pacote c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 7,0472	R\$ 704,72	DESCARBOX	caixa c/ 20		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 7,055	R\$ 705,50	DESCARBOX	caixa c/ 20		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 7,74	R\$ 774,00	FLEXPPELL	caixa c/ 20		
LIMED - MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 7,98	R\$ 798,00	DESCARBOX	caixa c/ 20		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,08	R\$ 808,00	MEDIX	unidade c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 8,2018	R\$ 820,18	F08260-UN - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L-POLAR FIX-UN	un c/ 20	F08260-UN	(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 10,80	R\$ 1.080,00	DESCARPACK	unidade c/ 20		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 19,25	R\$ 1.925,00	DESCARPACK	caixa c/ 1		

19	CATETER INTRAVENOSO N. 20 - UNIDADE - Código: 43047
Quantidade: 2500.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
Fabricante: M2LIFE	
Preço: 0,85	
JUSTIFICATIVA	

20	CATETER INTRAVENOSO N. 22 - UNIDADE - Código: 43838
Quantidade: 1500.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
Fabricante: DESCARPACK	
Preço: 0,92	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,6794	R\$ 1.698,50	SEVEN CARE-CAIXA-CATETER INTRAVENOSO 20G TEFLON IMP (4757)	caixa c/ 100		VALIDADE: 30/12/2028 - CATETER INTRAVENOSO 20G TEFLON, COR VERDE, ESTÉRIL, AGULHA DE CORTE TRASEIRO CHANFRADAM GRAU MEDICO, ISENTO PVC, ISENTO LATEX, - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,9016	R\$ 2.254,00	CATETER 20 SIMPLES - INT I/ - - POLYMED	un c/ 100		(Resposta via integração)
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 0,9034	R\$ 2.258,50	POLYMED	cx/100und - rosa c/ 100		CATETER IV PERIF 20G SOBRE AGULHA CX/100 - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,98	R\$ 2.450,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,99	R\$ 2.475,00	SOLIDOR	caixa c/ 100		
OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 1,10	R\$ 2.750,00	GLOMED	unidade c/ 1		
4M BR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,16	R\$ 2.900,00	TKL	unidade c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00	POLYMED	unidade c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,193	R\$ 5.482,50	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTD A	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,20	R\$ 10.500,00	BD	unidade c/ 1		

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,8126	R\$ 1.218,90	CATETER 22 SIMPLES - INT I/ - - POLYMED	un c/ 100		(Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,82866	R\$ 1.242,99	POLYMED - CIR.FERNANDES	unidade c/ 1		CATETER IV PERIF. 22G C/100 CONV.01/99 - CATETER IV PERIF. 22G - (Resposta via integração)
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 0,9036	R\$ 1.355,40	POLYMED	cx/100und - azul c/ 100		CATETER IV PERIF 22G SOBRE AGULHA CX/100 - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,98	R\$ 1.470,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,003	R\$ 1.504,50	POLYMED	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,02	R\$ 1.530,00	SEVEN CARE	caixa c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,05	R\$ 1.575,00	SOLIDOR	caixa c/ 100		
OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00	GLOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 1,50	R\$ 2.250,00	POLYMED	unidade c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,193	R\$ 3.289,50	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTD A	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,20	R\$ 6.300,00	BD	unidade c/ 1		

21	CATETER INTRAVENOSO N. 24 - UNIDADE - Código: 43841
Quantidade: 500.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: ABL	
Preço: 1,10	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,88927	R\$ 444,635	POLYMED - CIR.FERNANDES	unidade c/ 1		CATETER IV PERIF. 24G C/100 CONV.01/99 - CATETER IV PERIF. 24G - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,026	R\$ 513,00	CATETER 24 SIMPLES - INT I/ - - POLYMED	un c/ 100		(Resposta via integração)
OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 1,10	R\$ 550,00	GLOMED	unidade c/ 1		
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,13484	R\$ 567,42	DESCARPACK	unidade c/ 1		CATETER IV PERIF. 24G C/100 CONV.01/99 - CATETER IV PERIF. 24G - Produto atendido parcialmente - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,15	R\$ 575,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,25	R\$ 625,00	SOLIDOR	caixa c/ 100		
4M BR COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,38	R\$ 690,00	TEFLON	unidade c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 1,50	R\$ 750,00	POLYMED	unidade c/ 100		
HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,9871	R\$ 993,55	NUSAF	unidade c/ 50		301848 - CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR - CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,193	R\$ 1.096,50	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTD A	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 3,2136	R\$ 1.606,80	DESCARPACK-CAIXA-CATETER INTRAVENOSO 24G DISP SEG (1081)	caixa c/ 100		VALIDADE: 30/05/2029 - CATETER INTRAVENOSO 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA COR AMARELO - (Resposta via integração)

22	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS - UND - Código: 91955
Quantidade: 100.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/11/2024	
Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEDSONDA	
Preço: 1,07	
JUSTIFICATIVA	

23	Cateter Venoso Central Duplo Lumen 7FR X 20CM - UNIDADE - Código: 92581101
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 03/10/2023	
Fornecedor: OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	
Fabricante: BIOMEDICAL	
Preço: 55,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,9102	R\$ 91,02	DESCARPACK	unidade c/ 1		301932 - CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO 1,5M - CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO 1,5M - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,9354	R\$ 93,54	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,9573	R\$ 95,73	CATETER NASAL TIPO OCULOS - - BIOSANI	un c/ 1		(Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,9824	R\$ 98,24	MEDSONDA-PACOTE-CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO 10 FR (750)	pacote c/ 1		VALIDADE: 30/10/2028 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO FREE LATEX, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL, TUBO EM PVC FLEXIVEL, ATOXICO, COM COMPRIMENTO DE 110 - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,05	R\$ 105,00	MEDSONDA	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,20	R\$ 120,00	MEDSONDA	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,29	R\$ 129,00	MEDIX	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,31	R\$ 131,00	MEDIX	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 1,40	R\$ 140,00	BIOBASE	unidade c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,44	R\$ 144,00	MEDSONDA	unidade c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,48	R\$ 148,00	EMBRAMED	pacote c/ 20		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE COM. IMP. EXPORT. LTDA	R\$ 45,00	R\$ 450,00	MEDIKA	blister c/ 1	MCDL0720K2	Cateter duplo lúmen Medikath 7Fr x 20cm 18/14
BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO CIRURGICOS LTDA	R\$ 45,00	R\$ 450,00	BIOMEDICAL	unidade c/ 1	CH7D20BW	
OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	R\$ 45,00	R\$ 450,00	BIOMEDICAL	kit c/ 1	C7D20BN	
BRASIL MED IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 45,00	R\$ 450,00	KFF	kit c/ 1	DSB-0720	Catéter Venoso Central 7Fr x 20cm - Duplo Lúmen
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 45,16	R\$ 451,60	KIT CATETER DUP LUMEN NIT CVC 7FRX20CM/ - - MEDIKA	un c/ 1		(Resposta via integração)
VOLGEN HOSPITALAR LTDA ME	R\$ 50,85	R\$ 508,50	ALIVE HEART	blister c/ 1	CVCD0720A	
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 53,26	R\$ 532,60	BIOMEDICAL	unidade c/ 1		
DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 65,00	R\$ 650,00	BIOMEDICAL	unidade c/ 1	C7D20BNWZ	
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 80,00	R\$ 800,00	HTS	unidade c/ 10		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 82,50	R\$ 825,00	BOIMEDICAL	caixa c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 92,74	R\$ 927,40	ALIVE	unidade c/ 1		

24	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX - UNIDADE - Código: 43069
Quantidade: 200.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: MEDSONDA	
Preço: 0,42	
JUSTIFICATIVA	

25	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BISN 2000ML - UNIDADE - Código: 43071
Quantidade: 200.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 3,64	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,04877	R\$ 9,754	CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,433	R\$ 86,60	MEDSONDA-PACOTE-COLETOR URINA 100ML INFANTIL UNISSEX (3679)	pacote c/ 10		VALIDADE: 30/10/2028 - COLETOR URINA UNISSEX 100 ML INFANTIL TIPO SACO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,45	R\$ 90,00	SOLIDOR	unidade c/ 100		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,50	R\$ 100,00	CRAL	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,531	R\$ 106,20	CRAL	caixa c/ 100		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,99	R\$ 398,00	JB PAROLAB	pacote c/ 10		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,3333	R\$ 666,66	DESCARPACK	unidade c/ 1		301191 - BOLSA COLETORA URINA ESTERIL 2000ML SF PONTO COLETA - BOLSA COLETORA URINA ESTERIL 2000ML SF PONTO COLETA - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 3,6504	R\$ 730,08	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,70	R\$ 740,00	TKL	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 3,78	R\$ 756,00	LABOIMPORT	pacote c/ 20		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,79	R\$ 758,00	DESCARPACK	unidade c/ 1		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 3,8272	R\$ 765,44	DESCARPACK-PACOTE-COLETOR URINA 2L SIST FECHADO C/PONTO (596)	pacote c/ 1		VALIDADE: 30/07/2029 - COLETOR PARA URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, ESTÉRIL, POSSUI PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, CLAMP COR - (Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 3,98	R\$ 796,00	DESCARPACK	bolsa c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 3,99	R\$ 798,00	BIOBASE	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,99	R\$ 798,00	LABOR IMPORT	unidade c/ 1		
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 4,19	R\$ 838,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		COLETOR DE URINA 2000ML SF S/FILTRO - NT Validade: 08/03/2027 - (Resposta via integração)
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,2181	R\$ 843,62	DESCARPACK-UNIDADE-BOLSA URINA FECHADO C/DISP COLETA 2 L (3617)	unidade c/ 1		VALIDADE: 30/06/2029 - BOLSA PARA DRENAGEM DE URINA SISTEMA FECHADO C/ DISPOSITIVO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTÉRIL, 2000ML - (Resposta via integração)
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,65	R\$ 930,00	TKL	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	TKL	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00	WILTEX	unidade c/ 25		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00	MP	caixa c/ 50	230203	

26	COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL PRE-ENCOLHIDA 25X28CM PAC.C/SUN - PACOTE - Código: 44611
	Quantidade: 40.0 PACOTE
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 27/12/2024
	Fornecedor: ICARE MED LTDA
	Fabricante: KASMED
	Preço: 5,67
	JUSTIFICATIVA

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,09	R\$ 203,60	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO-DIONE 15G-AMED S/A-PT	pacote c/ 160		(Resposta via integração)
ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 5,22	R\$ 208,80	ORTOFEN	pacote c/ 70	CE255C	
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 5,39	R\$ 215,60	DIONE	pacote c/ 5		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 5,5411	R\$ 221,644	AMED	caixa c/ 160		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,60	R\$ 224,00	NEVE	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 6,58	R\$ 263,20	KASMED	pacote c/ 5		
4M BR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,78	R\$ 271,20	ECOMAX	unidade c/ 5		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 6,90	R\$ 276,00	AMED	unidade c/ 5		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 7,56	R\$ 302,40	NEVE	caixa c/ 5		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 8,2502	R\$ 330,008	F08738-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. EST. 25X28CM C/RX C/DUP. EMB. PRE LAV. (C)-EUROPA-PCT	pacote c/ 46	F08738-PCT	(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 8,71	R\$ 348,40	AMED	pacote c/ 1		

27	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/11FIOS PAC C/ 10UN - PACOTE - Código: 43076
Quantidade: 2000.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: AMED	
Preço: 0,44	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,0434	R\$ 86,80	AMERICA-PACOTE-COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F N.EST REBECCA (3389)	pacote c/ 500		VALIDADE: 23/12/2028 - COMPRESSAS DE GAZE NÃO ESTÉRIL REBECCA 11 FIOS/CM 7,5CM X 7,5CM 14CM X 24CM (LINHA BASIC)CONFECCIONADA EM TECIDO MACIO E NEU - (Resposta via integração)
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 0,049	R\$ 98,00	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 ESTERIL ENVELOPE C/ 10 UNID - - AMED	pacote c/ 10		(Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,455	R\$ 910,00	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL LIVIA 11 FIOS- AMED S/A-EN	envelope c/ 900		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,4675	R\$ 935,00	BIOTEXTIL	pacote c/ 10		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,4893	R\$ 978,60	COMPRESSA 11 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES - - AMERICA/LIVIA	pacote c/ 1		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,49	R\$ 980,00	NEVE	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,555	R\$ 1.110,00	GALDI	caixa c/ 800		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00	KASMED	pacote c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,568	R\$ 1.136,00	ABL	pacote c/ 1		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5769	R\$ 1.153,80	AMED	unidade c/ 1		301365 - COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 11 FIOS ESTERIL HERIKA PREMIUM C/10 - COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 11 FIOS ESTERIL HERIKA PREMIUM C/10 - (Resposta via integração)
ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 0,58	R\$ 1.160,00	ORTOFEN	pacote c/ 400	GE2411	
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,6075	R\$ 1.215,00	AMED	caixa c/ 840		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,64	R\$ 1.280,00	HERIKA	unidade c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,6551	R\$ 1.310,20	F08406-ENV - COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10-EUROPA-ENV	envelope c/ 250	F08406-ENV	(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00	AMED	pacote c/ 10		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00	ECOMAX	pacote c/ 10		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00	AMÉRICA	pacote c/ 1		
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 1,23	R\$ 2.460,00	CREMER	cx/240pt/10und c/ 1		COMPRESSA GAZE EST 7,5X7,5 11FIOS PCT/10 - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)

28	ELETRODO ESPUMA P/ ECG - UND - Código: 92177
Quantidade: 3500.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: DESCARPACK	
Preço: 0,258	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,209	R\$ 731,50	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,24	R\$ 840,00	MEDIX	pacote c/ 50		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,24411	R\$ 854,385	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	caixa c/ 40		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,258	R\$ 903,00	MAXICOR	pacote c/ 50		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,2602	R\$ 910,70	MEDPEX-PACOTE-ELETRODO DESC ECG ADULTO/INFANTIL (3021)	pacote c/ 50		VALIDADE: 29/07/2027 - ELETRODO PARA MONITORAMENTO CARDIACO ADULTO/ INFANTIL DESCARTAVEL MODELO MP40 32X40MMCONSERVAR O PRODUTO DENTRO DOS ENVELOP - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,28	R\$ 980,00	MAXICOR	pacote c/ 50		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,289	R\$ 1.011,50	MAXICOR	caixa c/ 50		
ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,3684	R\$ 1.289,40	DESCARPACK DESCARTÁVEIS DO BRASIL LTDA	unidade c/ 50		ELETRODO DESC ADULTO PCT C/50 - ELETRODO DESC ADULTO PCT C/50 - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,40	R\$ 1.400,00	MAXICOR	unidade c/ 50		
ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,4128	R\$ 1.444,80	MEDIX BRASIL PROD. HOSP. E ODONT. LTDA	unidade c/ 50		ELETRODO DESC ADULTO ECG PCT C/50 (SF22) - ELETRODO DESC ADULTO ECG PCT C/50 (SF22) - Produto atendido parcialmente! - (Resposta via integração)
DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,51	R\$ 1.785,00	3M	pacote c/ 50	2223BRQ	
PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5526	R\$ 1.934,10	ELETRODO P MONITORIZACAO BRQ C 50 2223 - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	pt c/ 50	0005862	BOT - (Resposta via integração)

29	EQUIPO 2VIAS, EM Y, POLIFX - EXTENSOR - UND - Código: 90511
Quantidade: 1500.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: DESCARPACK	
Preço: 0,7253	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
UNIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 0,59	R\$ 885,00	TKL	unidade c/ 1		
UNIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 0,59	R\$ 885,00	SOLIDOR	unidade c/ 1		
UNIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 0,59	R\$ 885,00	FX MEDICAL	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,60	R\$ 900,00	DESCARPACK	pacote c/ 20		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6282	R\$ 942,30	MEDIX	unidade c/ 40		300970 - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP (EXTENSOR) LUER SLIP - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/ CLAMP (EXTENSOR) LUER SLIP - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,75	R\$ 1.125,00	TKL	caixa c/ 40		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,774	R\$ 1.161,00	INJEX	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,8011	R\$ 1.201,65	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP SLIP I - - MEDIX	un c/ 40		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,89	R\$ 1.335,00	ABL	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00	MEDIX	unidade c/ 25		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 1,0754	R\$ 1.613,10	MEDSONDA-CAIXA-EQUIPO MULTI 2 VIAS LSLIP CORTA FLUXO (3271)	caixa c/ 1		VALIDADE: 30/10/2028 - EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS CORTA FLUXO COM CLAMP, TAMPA RESERVA E CONECTOR LUER LOCK ROTATIVO - (Resposta via integração)
MAXSTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1,41	R\$ 2.115,00	MAXSTER	caixa c/ 200	52002017	
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00	MP	caixa c/ 300	14011	
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00	PRATI,DONADUZZI & CIA LTDA	caixa c/ 50		PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO. - (Resposta via integração)

30	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL - UNIDADE - Código: 43099
Quantidade: 2500.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: GLOMED	
Preço: 0,96	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,795	R\$ 1.987,50	EQUIPO MACRO LUER SLIP 1,5M-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 500		(Resposta via integração)
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 0,9148	R\$ 2.287,00	EQUIPO LUER SLIP C/FILTRO E INJ MACRO PCT C/25 UND - - DESCARPACK	unidade c/ 25		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,99	R\$ 2.475,00	ABL	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,007	R\$ 2.517,50	INJEX INDUSTRIA CIRURGICA LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 1,02	R\$ 2.550,00	TKL	pacote c/ 25		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,04	R\$ 2.600,00	DESCARPACK	pacote c/ 25		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,07	R\$ 2.675,00	GLOMED	caixa c/ 25		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,0895	R\$ 2.723,75	EQUIPO MAC GTS INJ LAT FILT 1,50MT SLPI - - INJEX	un c/ 25		(Resposta via integração)
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 1,1376	R\$ 2.844,00	DESCARPACK	pct/20und -luer slip c/ 25		EQUIPO MACRO COMPLETO FILT LS PT/25U - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,25	R\$ 3.125,00	BCMED	pacote c/ 25		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 1,2568	R\$ 3.142,00	DESCARPACK-PACOTE-EQUIPO MACROGOTAS LSLIP INJ LAT. FILT PL (4671)	pacote c/ 25		VALIDADE: 30/07/2029 - EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO DESCARPACK E ESTÉRIL, ATÓXICO, DE USO ÚNICO E LIVRE DE LÁTEX. COMPOSTA POR UM FILTRO DE FLUIDO COM P - (Resposta via integração)
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,2604	R\$ 3.151,00	DESCARPACK-CAIXA-EQUIPO MACROGOTA LUER SLIP (4759)	caixa c/ 25		VALIDADE: 30/12/2028 - EQUIPO MACROGOTA LUER SLIP PARA INFUSAO GRAVITACIAL, CONFECCIONADO PVC FLEXIVEL E INCOLOR, ESTÉRIL, ATÓXICO, LIVRE DE LÁTEX, EST - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,30	R\$ 3.250,00	LABOR IMPORT	unidade c/ 500		
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,60	R\$ 4.000,00	MP	caixa c/ 300	430195	

31	EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE - UNIDADE - Código: 45520
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: LAMEDID	
Preço: 3,286	
JUSTIFICATIVA	

32	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO ALIMENTACAO ENTERAL - 0623 - UNIDADE - Código: 181917
Quantidade: 30.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas: SAMTRONIC	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: INFUSOMED LTDA	
Fabricante: SAMTRONIC	
Preço: 29,00	
JUSTIFICATIVA	

33	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL SANTRONIC 0421 - UNIDADE - Código: 343839
Quantidade: 250.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/11/2024	
Fornecedor: INFUSOMED LTDA	
Fabricante: SAMTRONIC	
Preço: 29,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 1,3551	R\$ 27,102	DESCARPACK - PACOTE-EQUIPO MACROGOTAS LLOCK INJ LATERAL PL (4878)	pacote c/ 1		VALIDADE: 30/04/2029 - EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSÃO INTRAVENOSA LUER LOCK COM INJETOR LATERAL COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE, INFUSÃO GRAVITACIONAL, - (Resposta via integração)
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 3,10	R\$ 62,00	MP	caixa c/ 100	61010	
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,50	R\$ 70,00	LAMEDID	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 3,6798	R\$ 73,596	LAMEDID COM. E SERV. LTDA.	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,00	R\$ 80,00	LAMEDID	unidade c/ 30		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 4,896	R\$ 97,92	EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE CAM DUP LCK - - LAMEDID	un c/ 1		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,59	R\$ 111,80	CREMER	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 5,86	R\$ 117,20	LAMEDID	caixa c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 6,12	R\$ 122,40	EMBRAMED	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,50	R\$ 130,00	EMBRAMED	unidade c/ 1		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,9614	R\$ 28,842	EQUIPO P/ALIMENTACAO ENTERAL NUTSLP I - - DESCARPACK	un c/ 1		(Resposta via integração)
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 19,00	R\$ 570,00	SAMTRONIC	caixa c/ 50	EM 0623 CT00	Equipo Milset EM 0623 CT00

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 19,00	R\$ 4.750,00	SAMTRONIC	caixa c/ 50	EM 0421 0000	Equipo Milset EM 0421 0000

34	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M - UND - Código: 92388
	Quantidade: 130.0 UND Marcas Padronizadas:
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
	Data: 27/12/2024 Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI Fabricante: PROCITEX Preço: 9,23
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 8,0128	R\$ 1.041,664	PROCITEX	unidade c/ 1		300346 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M RL PROCITEX - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M RL PROCITEX - (Resposta via integração)
UNIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 8,56	R\$ 1.112,80	MISSNER	rolo c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,59	R\$ 1.116,70	PROCITEX	caixa c/ 36		PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO. - (Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 9,18	R\$ 1.193,40	PROCITEX	caixa c/ 36		
DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,30	R\$ 1.209,00	CIEX	unidade c/ 130		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 9,3337	R\$ 1.213,381	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA - - MISSNER/ADPELE	rl c/ 1		(Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 9,5725	R\$ 1.244,425	MISSNER-ROLO-ESPARADRAPO 10X4.5 BRANCO ADPELE (727)	rolo c/ 1		VALIDADE: 30/11/2026 - ESPARADRAPO 10X4.5 ADPELE - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,75	R\$ 1.267,50	PROCITEX	rolo c/ 1		
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 9,93	R\$ 1.290,90	PROCITEX	cx/36 rolos c/ 1		ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,53	R\$ 1.368,90	ADPELE	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 10,89	R\$ 1.415,70	PROCITEX	caixa c/ 12		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 11,99	R\$ 1.558,70	MAXICOE	unidade c/ 6		
4M BR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA	R\$ 12,71	R\$ 1.652,30	ROLO-VITAL	unidade c/ 12		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 13,89	R\$ 1.805,70	PROCITEX	rolo c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 14,3682	R\$ 1.867,866	FP0025-RL - - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.- POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	FP0025-RL	(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 22,00	R\$ 2.860,00	SALVELOX/CREMER	rolo c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 33,17	R\$ 4.312,10	ESPARADRAPO 10cmx4,5m *M* - - MISSNER & MISSNER LTDA	cp c/ 1		(Resposta via integração)

35	FILTRO BACTERIOLOGICO HMEF ADULTO - UND - Código: 90676
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 5,47	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 4,5247	R\$ 226,235	BE CARE-PACOTE-FILTRO HMEF 48H ADULTO BECARE MDL ZF-233 (2840)	pacote c/ 1		VALIDADE: 02/01/2029 - FILTRO HMEF BECARE ADULTO 48 H BACTERIOSTÁTICO QUE AQUECE, UMIDIFICA E GARANTE PROTEÇÃO DURANTE A VENTILAÇÃO MECÂNICA, COM T - (Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,39	R\$ 269,50	FILTRO BACTERIANO HMEF ADULTO-MEDIX-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,64	R\$ 282,00	TIVA	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 5,6497	R\$ 282,485	BE CARE	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 6,04	R\$ 302,00	YOUMIDITY	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 6,4888	R\$ 324,44	FILTRO BACTERIOLOGICO ADULTO HMEF - - HISERN	un c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,60	R\$ 380,00	HISERN	unidade c/ 50		

36	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0CM - UND - Código: 91891
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,30698	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,25	R\$ 62,50	MEDIX	caixa c/ 24		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,3333	R\$ 66,665	TECHNOFIO	unidade c/ 24		301910 - FIO NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0 TRG 3/8 45CM NY34CT30 - FIO NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0 TRG 3/8 45CM NY34CT30 - (Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 1,36	R\$ 68,00	MEDIX	caixa c/ 24		cx com 24 unidades
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,45	R\$ 72,50	TECNOFIO	caixa c/ 24		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,40	R\$ 120,00	SHALON MEDICAL	unidade c/ 24		
AVANTMED MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,95	R\$ 147,50	BIOLINE	caixa c/ 24	NYLON 3-0 AG3/8 COR3,0-45CM	NYLON 3-0 AG3/8 COR3,0-45CM
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 28,0762	R\$ 1.403,81	DONATI	unidade c/ 1		(Resposta via integração)

37	FIO DE NYLON PRETO 4-0 C/AG 3,0CM - ENVELOPE - Código: 43305
Quantidade: 50.0 ENVELOPE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 1,36	R\$ 68,00	MEDIX	caixa c/ 24		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,45	R\$ 72,50	TECNOFIO	caixa c/ 24		cx com 24 unidades
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,40	R\$ 120,00	SHALON MEDICAL	unidade c/ 24		
AVANTMED MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,95	R\$ 147,50	BIOLINE	caixa c/ 24	NYLON 4-0 AG3/8 COR3,0-45CM	NYLON 4-0 AG3/8 COR3,0-45CM
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 30,1432	R\$ 1.507,16	SERTIX	unidade c/ 1		(Resposta via integração)

38	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES N2,0 - UNIDADE - Código: 9572718
	Quantidade: 50.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 26/01/2024 Fornecedor: MEGAMED COMERCIO LTDA Fabricante: SHALON Preço: 3,81
	JUSTIFICATIVA
39	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M - UND - Código: 90525
	Quantidade: 60.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 27/12/2024 Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA Fabricante: MAXICOR Preço: 5,50
	JUSTIFICATIVA
40	FRALDA DESC. INFANTIL TAM.M - UND - Código: 92191
	Quantidade: 70.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 28/11/2024 Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA Fabricante: CONFORTBABY Preço: 0,418
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,98	R\$ 199,00	SHALON	caixa c/ 24		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 4,50	R\$ 225,00	SHALON	caixa c/ 24		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,55	R\$ 227,50	TECNOFIO	caixa c/ 24		cx com 24 unidades
AVANTMED MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,92	R\$ 296,00	BIOLINE	caixa c/ 24	BIOGUT S 2-0 3/8 R 3,0-75CM	BIOGUT S 2-0 3/8 R 3,0-75CM
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 108,2891	R\$ 5.414,455	SHALON SUTURAS	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 4,4769	R\$ 268,614	CIEX DO BRASIL MATRIZ	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,59	R\$ 275,40	CIEX	unidade c/ 1		
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,69362	R\$ 281,6172	MISSNER	unidade c/ 1		FITA ADESIVA CREPE HOSP 19 X 50 MM - FITA ADESIVA CREPE HOSP 19 X 50 MM - (Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,81253	R\$ 288,7518	EUROCEL	unidade c/ 1		FITA ADESIVA CREPE HOSP 19 X 50 MM - FITA ADESIVA CREPE HOSP 19 X 50 MM - (Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 5,0779	R\$ 304,674	MISSNER-ROLO-FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR 19X50 (729)	rolo c/ 1		VALIDADE: 30/06/2027 - FITA ADESIVA 19X50 - PRODUTO NÃO DEVE SER COLADO SOBRE A PELE, NÃO É INDICADA PARA ALTAS TEMPERATURAS (AUTOCLAVE). CONFECION - (Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 5,30	R\$ 318,00	EUROCEL	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 5,30	R\$ 318,00	MAXICOR	unidade c/ 90		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,90	R\$ 354,00	HOSPIFLEX	rolo c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 6,05	R\$ 363,00	CREMER	rolo c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 7,1507	R\$ 429,042	FP0072-RL - FITA CREPE 19 MM X 50 M. INDIVIDUAL-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	FP0072-RL	(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 7,65	R\$ 459,00	CREMER	caixa c/ 48		
ICARE MED LTDA	R\$ 7,90	R\$ 474,00	CREMER	caixa c/ 50		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,53	R\$ 37,10	CONFORT BABY	pacote c/ 70		não fracionamos, venda apenas pacote fechado
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,63	R\$ 44,10	ULTRACARE	pacote c/ 70		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,75	R\$ 52,50	MAXI CONFORT	unidade c/ 18		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,12	R\$ 148,40	FRALDA M C/32 *S* T.DISNEY -- KIMBERLY	un c/ 1		(Resposta via integração)

41	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GG (PCT C/07 UND) - UNIDADE - Código: 353739
Quantidade: 1008.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: SOFT CARE	
Preço: 1,20	
JUSTIFICATIVA	
42	GAZE DE RAYON EMBEBIDA COM OLEO AGE 7,5CMX7,5CM - UNIDADE - Código: 373938
Quantidade: 96.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 02/01/2025	
Fornecedor: MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: DBS	
Preço: 3,96	
JUSTIFICATIVA	
43	GEL P/ECG 1000ML - FRASCO - Código: 43200
Quantidade: 10.0 FRASCO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,293	R\$ 1.303,344	BASIC CONFORT	pacote c/ 24		não fracionamos, venda apenas pacote fechado
ICARE MED LTDA	R\$ 1,45	R\$ 1.461,60	SENSIFRAL	pacote c/ 7		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,76	R\$ 1.774,08	SENSIFRAL	pacote c/ 7		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,85	R\$ 1.864,80	BE LIFE	pacote c/ 7		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 2,15	R\$ 2.167,20	MAXI CONFORT	unidade c/ 7		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,96	R\$ 380,16	DBS	caixa c/ 24		
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,45	R\$ 24,50	FORTSAN	fardo c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 8,38	R\$ 83,80	FORTSAN	caixa c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 9,2962	R\$ 92,962	MULTIGEL IND.COM.IMP.EXP.PRO D.SAUDE LTDA-EPP	caixa c/ 12		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 9,40	R\$ 94,00	FORTSAN	KG c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 9,60	R\$ 96,00	FORTSAN	frasco c/ 12		

44	LAMINA DE BISTURI N 15 - UNIDADE - Código: 43396
Quantidade: 100.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,24	
JUSTIFICATIVA	

45	LAMINA DE BISTURI N 21 - UNIDADE - Código: 301223
Quantidade: 100.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: WILTEX	
Preço: 0,235	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,27	R\$ 27,00	MEDIX	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,29	R\$ 29,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,299	R\$ 29,90	DESCARPACK	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3026	R\$ 30,26	LAMINA 15 CARBONO BISTURI I - - WILTEX	un c/ 100		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,3099	R\$ 30,99	MAXICOR PRODUTOS MEDICOS LTDA.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,3113	R\$ 31,13	MEDIX	caixa c/ 100		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,3131	R\$ 31,31	DESCARPACK-CAIXA-LAMINA BISTURI 15 ACO CARBONO (699)	caixa c/ 100		VALIDADE: 30/05/2029 - LÂMINA DE BISTURI EM AÇO CARBONO T10 Nº 15 DESCARTÁVEL, EMBALADAS UNITARIAMENTE - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,318	R\$ 31,80	MEDIX	caixa c/ 100		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,3872	R\$ 38,72	DESCARPACK-CAIXA-LAMINA BISTURI DESC N15 ACO CARBONO (3589)	caixa c/ 100		VALIDADE: 30/04/2029 - LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL Nº15 AÇO CARBONO, ESTÉRIL - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,40	R\$ 40,00	STERILANCE	unidade c/ 100		
ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,5629	R\$ 56,29	LAMINA BISTURI N.15 ACO INOX C 100 LAMEDID 202 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT COMERCIAL IMPORTADORA EXPORTADORA LTDA	cx c/ 100	0004257	BOT - (Resposta via integração)

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,206	R\$ 20,60	LAMINA BISTURI N21 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,25	R\$ 25,00	MEDIX	caixa c/ 100		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,29	R\$ 29,00	WILTEX	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,29	R\$ 29,00	WILTEX	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,299	R\$ 29,90	DESCARPACK	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3026	R\$ 30,26	LAMINA 21 CARBONO BISTURI I - - WILTEX	un c/ 100		(Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,3113	R\$ 31,13	MEDIX	caixa c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,3755	R\$ 37,55	STAR MED ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,40	R\$ 40,00	STERILANCE	unidade c/ 100		

46	LANCETA AUTOMATICA C/DISPOSITIVO SEGURANCA - UNIDADE - Código: 44109
Quantidade: 2500.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/01/2025	
Fornecedor: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,12	
JUSTIFICATIVA	

47	LENCOL DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO 0,9X2M - UNIDADE - Código: 060807
Quantidade: 200.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
UNIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 0,117	R\$ 292,50	UNIQUMED	caixa c/ 100		n°23 ou 28
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,122	R\$ 305,00	MEDLEVERSON	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1424	R\$ 356,00	LANCETA 26 C/DISP SEG RETRATIL I - - MEDLEVENSOHN	un c/ 100		(Resposta via integração)
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,15	R\$ 375,00	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - - DESCARPACK	uni c/ 1		(Resposta via integração)
CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,15	R\$ 375,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,16	R\$ 400,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,16	R\$ 400,00	PONTURA	unidade c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,1888	R\$ 472,00	TKL	caixa c/ 200		
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 0,5673	R\$ 1.418,25	ROCHE	cx/200und c/ 200		ACCU-CHEK SOFTCLIX CX/200LANCETAS - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,12	R\$ 24,00	BELIFE	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,8216	R\$ 164,32	LENCOL DESC C/ELAST 2,00X0,90 - - ANADONA	un c/ 10		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,90	R\$ 180,00	ANADONA	unidade c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,50	R\$ 300,00	BE LIFE	pacote c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,9029	R\$ 1.780,58	ANADONA COMERCIO E CONFECOES LTDA	caixa c/ 50		(Resposta via integração)

48	LENCOL DESCARTAVEL PAPEL 50 X 50M HOSPITALAR - ROLO - Código: 91325
Quantidade: 136.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: PETALAS	
Preço: 5,60	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 5,85	R\$ 795,60	RENOVA	fardo c/ 8		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,90	R\$ 802,40	ANCORA	rolo c/ 1		
DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,24	R\$ 848,64	INOVATO	unidade c/ 130		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 6,48	R\$ 881,28	REQUINTE	fardo c/ 8		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 6,758	R\$ 919,088	SUPREMA	unidade c/ 1		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 7,45	R\$ 1.013,20	MEYORS	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,64	R\$ 1.039,04	PETALAS	pacote c/ 8		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,06	R\$ 1.096,16	MEYORS	caixa c/ 6		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 8,07	R\$ 1.097,52	SUPREMA	caixa c/ 8		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 8,3668	R\$ 1.137,8848	DESCARBOX-CAIXA-PAPEL LENÇOL BRANCO 50CMX50M (1175)	caixa c/ 10		VALIDADE: 30/11/2029 - LENÇOL HOSPITALAR DESCARBOX ECOLOGICO 50 CM X 50 M BRANCO FABRICADO A PARTIR DE FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO ESTÉRIL E DE USO ÚNICO - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 8,7753	R\$ 1.193,4408	PAPEL LENÇOL 50CM X 50M BRANCO ECO - - FLEXPPELL	rl c/ 10		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 8,80	R\$ 1.196,80	ALECRIM	rolo c/ 10		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,10	R\$ 1.237,60	REQUINTE	unidade c/ 1		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 14,2694	R\$ 1.940,6384	DESCARBOX	caixa c/ 10		(Resposta via integração)

49	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 6,5 - PAR - Código: 6869679
	Quantidade: 100.0 PAR
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,7952	R\$ 79,52	SANTISA-CAIXA-DIPIRONA 500MG/ML INJ EV/IV/IM 2ML (4784)	caixa c/ 100		VALIDADE: 30/10/2026 - DIPIRONA 500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML ENDOVENOSA/INTRAVENOSA - INTRAMUSCULARCONSERVAR EM TEMPERATURA AMBIENTE - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,15	R\$ 115,00	MAX	par c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,43	R\$ 143,00	ABL	caixa c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,4358	R\$ 143,58	DESCARPACK - SC	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,4534	R\$ 145,34	LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL I - - MEDIX	pr c/ 50		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,56	R\$ 156,00	SENSITEX	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,58	R\$ 158,00	LEMGRUBER	par c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,58	R\$ 158,00	SANRO	par c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,59	R\$ 159,00	LEMGRUBER	caixa c/ 200		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,625	R\$ 162,50	LUVA CIRURGICA ESTERIL SENSITEX 6.5-MUCAMBO S/A-PT	pacote c/ 200		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,70	R\$ 170,00	MEDIX	par c/ 200		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,335	R\$ 233,50	MUCAMBO S/A-CAIXA-LUVA LATEX CIRURGICA C/ PO 6,5 SENSITEX (3086)	caixa c/ 200		VALIDADE: 30/08/2027 - LUVAS DE LATEX ESTERIL PARA PROCEDIMENTO C/ PO TAMANHO 6,5 CA 39317 - (Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,00	R\$ 400,00	MUCAMBO	par c/ 1		

50	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 - PAR - Código: 43214
	Quantidade: 300.0 PAR
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,43	R\$ 429,00	LIVE	par c/ 500		
ICARE MED LTDA	R\$ 1,43	R\$ 429,00	ABL	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,51	R\$ 453,00	SENSITEX	par c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,5147	R\$ 454,41	LUVA 7,0 CIRURGICA ESTERIL I - - MEDIX	pr c/ 50		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,56	R\$ 468,00	SENSITEX	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,58	R\$ 474,00	LEMGRUBER	par c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 1,60	R\$ 480,00	LEMGRUBER	caixa c/ 200		
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,60	R\$ 480,00	LUVA CIRURGICA 7,0 BECARE - - BECARE	par c/ 1		(Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,625	R\$ 487,50	LUVA CIRURGICA ESTERIL SENSITEX 7,0-MUCAMBO S/A-PT	pacote c/ 200		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 1,70	R\$ 510,00	LEMGRUBER	par c/ 200		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,7739	R\$ 532,17	MUCAMBO S.A.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 1,79	R\$ 537,00	LEMGRUBER	par c/ 200	7536	
ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,8526	R\$ 555,78	MEDIX BRASIL PROD. HOSP. E ODONT. LTDA	unidade c/ 50		LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7 CX C/50 PARES COM PO - LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 7 CX C/50 PARES COM PO - (Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,89	R\$ 567,00	MUCAMBO	par c/ 1		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 2,0157	R\$ 604,71	MUCAMBO-CAIXA-LUVA CIRURGICA 7,0 C/PO SENSITEX (738)	caixa c/ 200		VALIDADE: 30/11/2027 - LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 7,0 SENSITEX PRODUZIDA À BASE DE LÁTEX NATURAL, FORMATO LISA E ANATMICO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABS - (Resposta via integração)
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,335	R\$ 700,50	MUCAMBO S/A-CAIXA-LUVA LATEX CIRURGICA C/ PO 7,0 SENSITEX (3087)	caixa c/ 200		VALIDADE: 21/10/2027 - LUVAS DE LATEX ESTERIL PARA PROCEDIMENTO C/ PO TAMANHO 7,0 - (Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	MUCAMBO	par c/ 1		

51	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 - PAR - Código: 43216
	Quantidade: 150,0 PAR
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,1247	R\$ 168,705	LUVA 8,0 CIRURGICA ESTERIL I - - MEDIX	pr c/ 50		(Resposta via integração)
UNIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 1,18	R\$ 177,00	BECARE	par c/ 1		valor do par
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,2827	R\$ 192,405	ROBISA	caixa c/ 200		(Resposta via integração)
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,41	R\$ 211,50	LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO 8,0ISO - - DESCARPACK	par c/ 1		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 1,43	R\$ 214,50	ABL	caixa c/ 100		
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 1,432	R\$ 214,80	MEDIX	c/po esteril c/ 50		LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERIL C/PO CX/50PR - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,56	R\$ 234,00	SENSITEX	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,58	R\$ 237,00	DESCARPACK	par c/ 500		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,58	R\$ 237,00	LEMGRUBER	par c/ 1		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,625	R\$ 243,75	LUVA CIRURGICA ESTERIL SENSITEX 8,0-NEWELL BRANDS BRASIL-PT	pacote c/ 200		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,70	R\$ 255,00	LEMGRUBER	par c/ 200		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,78	R\$ 267,00	LIFE PLUS	par c/ 1		
ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,8526	R\$ 277,89	MEDIX BRASIL PROD. HOSP. E ODONT. LTDA	unidade c/ 50		LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 8 CX C/50 PARES COM PO - LUVA CIRURGICA ESTERIL TAM 8 CX C/50 PARES COM PO - (Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,86303	R\$ 279,4545	DESCARPACK	unidade c/ 1		LUVA CIR. N. 80 ESTERIL C/500 - LUVA CIR. N. 8,0 ESTERIL C/PO - Produto atendido parcialmente! - (Resposta via integração)
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,99	R\$ 298,50	ABL	par c/ 1		
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 2,00	R\$ 300,00	LEMGRUBER	par c/ 200	7619	
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 2,0688	R\$ 310,32	MUCAMBO-CAIXA-LUVA CIRURGICA 8.0 C/PO SENSITEX (736)	caixa c/ 200		VALIDADE: 30/09/2027 - LUVA CIRURGICA ESTERILIZADA 8,0 SENSITEX PRODUZIDA À BASE DE LÁTEX NATURAL, FORMATO LISA E ANATMICO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABS - (Resposta via integração)
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,335	R\$ 350,25	MUCAMBO S/A-CAIXA-LUVA LATEX CIRURGICA C/ PO 8,0 SENSITEX (3089)	caixa c/ 200		VALIDADE: 25/09/2027 - LUVAS DE LATEX ESTERIL PARA PROCEDIMENTO C/ PO TAMANHO 8,0 CA 39317 - (Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,00	R\$ 600,00	MUCAMBO	par c/ 1		

52	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5 - PAR - Código: 45015
	Quantidade: 250.0 PAR
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 27/12/2024
	Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
	Fabricante: BECARE
	Preço: 1,42
	JUSTIFICATIVA

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
UNIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 1,18	R\$ 295,00	BECARE	par c/ 1		valor do par
SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,295	R\$ 323,75	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 7,5- LEMGRUBER TARGA-PR	par c/ 200		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 1,45	R\$ 362,50	ABL	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,51	R\$ 377,50	SENSITEX	par c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,56	R\$ 390,00	SENSITEX	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,58	R\$ 395,00	DESCARPACK	par c/ 500		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,58	R\$ 395,00	LEMGRUBER	par c/ 1		
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,65	R\$ 412,50	LUVA CIRURGICA 7,5 BECARE - - BECARE	par c/ 1		(Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 1,682	R\$ 420,50	BE CARE-CAIXA-LUVA CIRURGICA 6.5 C/PO SENSICARE (5062)	caixa c/ 200		VALIDADE: 06/08/2029 - LUVAS CIRURGICAS E LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRURGICOS, DE BORRACHA NATURAL E DE MISTURAS DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,70	R\$ 425,00	LEMGRUBER	par c/ 200		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,7824	R\$ 445,60	MUCAMBO S.A.	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,9944	R\$ 498,60	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL - - SANRO	pr c/ 200		(Resposta via integração)
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,335	R\$ 583,75	MUCAMBO S/A-CAIXA-LUVA LATEX CIRURGICA C/ PO 7,5 SENSITEX (3088)	caixa c/ 200		VALIDADE: 27/09/2027 - LUVAS DE LATEX ESTERIL PARA PROCEDIMENTO C/ PO TAMANHO 7,5 CA 39317 - (Resposta via integração)
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,63	R\$ 907,50	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR - - DESCARPACK	cp c/ 1		(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00	MUCAMBO	par c/ 1		

53	LUVA P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. M - CAIXA - Código: 45014
Quantidade: 300.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	R\$ 0,33	R\$ 99,00	MEDIX	peca c/ 100	12285	
ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,335	R\$ 100,50	MEDIX BRASIL PROD. HOSP. E ODONT. LTDA	unidade c/ 100		LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/100 COM PO - LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/100 COM PO - (Resposta via integração)
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 22,50	R\$ 6.750,00	MEDIX	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00	LUVA M LATEX PROC C/100 I - - MEDIX	caixa c/ 1		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23,90	R\$ 7.170,00	MEDIX	unidade c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00	MEDIX	caixa c/ 100		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 24,99	R\$ 7.497,00	LUVA LATEX PROC NAO CIRUR S/PO TAM M-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 1		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 26,99	R\$ 8.097,00	SOFT AID	caixa c/ 100		
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 27,06	R\$ 8.118,00	LUVA LATEX MBLIFE TAM M CX/100UNID PROF - - MEDIX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 28,4105	R\$ 8.523,15	INJEX INDUSTRIA CIRURGICA LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 28,80	R\$ 8.640,00	MEDIX	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 30,20	R\$ 9.060,00	DESCARPACK	caixa c/ 1		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 34,7881	R\$ 10.436,43	UNIGLOVES-CAIXA-LUVA LATEX PROC C/PO M - STANDARD (2984)	caixa c/ 100		VALIDADE: 28/09/2028 - LUVAS DE LATEX NAO ESTERIL, PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, C/ CONCENTRACAO MENOR DE PO, TAMANHO M, AMBIDESTRA, SUPERFICIE LIS - (Resposta via integração)

54	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 6CM X 15M - ROLO - Código: 43350
Quantidade: 10.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,0935	R\$ 80,935	MSO	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 8,7753	R\$ 87,753	MALHA 06CM X 15MT TUBULAR - - POLAR FIX	rl c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 9,30	R\$ 93,00	MSO	unidade c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,90	R\$ 99,00	MSO	rolo c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 11,2161	R\$ 112,161	F08140-RL - MALHA TUBULAR DE ALGODAO 06 CM X 15 M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	F08140-RL	(Resposta via integração)

55	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM X 15M - ROLO - Código: 43011
Quantidade: 10.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

56	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO CX/50 - caixa - Código: 15644
Quantidade: 70.0 caixa	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: BYD	
Preço: 3,60	
JUSTIFICATIVA	

57	MASCARA DE NAO REINALCAO ADULTO - UNIDADE - Código: 45846
Quantidade: 2.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 18/12/2024	
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
Fabricante: DESCARPACK	
Preço: 7,92	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,91593	R\$ 9,1593	MSO	caixa c/ 70		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 10,97	R\$ 109,70	MSO	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 11,20	R\$ 112,00	MSÓ	unidade c/ 10		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 11,2962	R\$ 112,962	MALHA 08CM X 15MT TUBULAR - - POLAR FIX	rl c/ 1		(Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 12,46	R\$ 124,60	MSO	caixa c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 14,2961	R\$ 142,961	F08141-RL - MALHA TUBULAR DE ALGODAO 08 CM X 15 M.-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	F08141-RL	(Resposta via integração)

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0957	R\$ 6,699	MASCARA TRIPLA ELASTICO C/CLIPS C/50 BC - - 1000MEDIC	un c/ 50		(Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,1083	R\$ 7,581	AMERICA-CAIXA-MASCARA CIRURGICA TRIPLA C/ELAST (590)	caixa c/ 50		VALIDADE: 07/10/2029 - MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA EVA PREMIUM COM ELÁSTICO, COM CLIPE NASAL MALEÁVEL DE ALUMÍNIO, NÃO ESTÉRIL - (Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 3,96	R\$ 277,20	BYD	caixa c/ 50		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 5,10	R\$ 357,00	MEDPACK	caixa c/ 50		
SENSORIAL SAÚDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,30	R\$ 371,00	FORT FLEX	caixa c/ 50		
CONECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 5,90	R\$ 413,00	ECOMAX	caixa c/ 50		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 6,405	R\$ 448,35	FP0101-CX-1 - MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS-POLAR FIX-CX	caixa c/ 1	FP0101-CX-1	(Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 7,00	R\$ 490,00	FORT HEALT	caixa c/ 50		cor AZUL
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,00	R\$ 490,00	HMED	caixa c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 7,50	R\$ 525,00	DESCARPACK	caixa c/ 50		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,65	R\$ 535,50	MEDIX	caixa c/ 50		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 7,90	R\$ 553,00	FORTHEALTH	caixa c/ 1		
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 17,69	R\$ 1.238,30	MASCARA CIRURGICA DESCAR.50unid COTACAO - - DESCARPACK	cp c/ 1		(Resposta via integração)

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GAMEDI HOSPITALAR LTDA	R\$ 22,00	R\$ 44,00	ROMED	unidade c/ 1		

58	MICROPORE 5CM X 10M - ROLO - Código: 43026
Quantidade: 30.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

59	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 X 100CM - UNIDADE - Código: 060809
Quantidade: 2.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/12/2024	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: ZERMATT	
Preço: 71,76	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 3,7387	R\$ 112,161	FITA MICROPORE 50 X 4,5M C/CAPA I - - WILTEX	un c/ 1		(Resposta via integração)
UNIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 4,28	R\$ 128,40	MISSNER	rolo c/ 1		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 4,6935	R\$ 140,805	MISSNER-ROLO-FITA MICROPOROSA 5,0 X10 BRANCA ADPELE (732)	rolo c/ 1		VALIDADE: 30/10/2026 - FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALERGENICO 05X10 ADPELE - (Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 5,02	R\$ 150,60	WILTEX	caixa c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 5,10	R\$ 153,00	WILTEX	caixa c/ 180		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 5,2232	R\$ 156,696	MISSNER E MISSNER LTDA.	caixa c/ 96		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 5,60	R\$ 168,00	MAXICOR	rolo c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 5,75	R\$ 172,50	MAXICOR	rolo c/ 30		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,76	R\$ 172,80	CIEX	caixa c/ 1		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 6,9126	R\$ 207,378	FP0028-RL - FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA 50 MM X 10 M. COM CAPA-POLAR FIX-RL	rolo c/ 1	FP0028-RL	(Resposta via integração)
DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,50	R\$ 435,00	3M	unidade c/ 1	1530	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 51,22	R\$ 102,44	MARIANA	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 57,801	R\$ 115,602	PAPEL 15CM X 100MT GRAU CIRURGICO - - POLLITEX	rl c/ 1		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 69,00	R\$ 138,00	BIOBASE	caixa c/ 6		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 74,878	R\$ 149,756	POLLITEX	caixa c/ 12		(Resposta via integração)
SISPACK MEDICAL LTDA.	R\$ 81,00	R\$ 162,00	SISPACK	bobina c/ 1	BS 15100	
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 82,00	R\$ 164,00	AMED	rolo c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 84,94	R\$ 169,88	DUOTEC	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 85,50	R\$ 171,00	HARBO MEDICAL	unidade c/ 2		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 111,95	R\$ 223,90	PACK GC	unidade c/ 1		

60	PAPEL GRAU CIRURGICO TAMANHO 35CM X 100M - UNIDADE - Código: 310706
Quantidade: 2.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/11/2024	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: ESTERICARE	
Preço: 149,67	
JUSTIFICATIVA	
61	SACO PARA OBITO C/ ZIPER ADULTO GG - UNIDADE - Código: 90886
Quantidade: 40.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/07/2023	
Fornecedor: DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP	
Fabricante: ARAKEM	
Preço: 16,50	
JUSTIFICATIVA	
62	SCALP N. 21G - UND - Código: 91982
Quantidade: 400.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/11/2024	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: MEDIX	
Preço: 0,21	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 136,4985	R\$ 272,997	PAPEL 35CM X 100MT GRAU CIRURGICO -- POLLITEX	rl c/ 1		(Resposta via integração)
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 163,1876	R\$ 326,3752	F07791-UN - EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO BOBINA 350 MM X 100 M.-PROTECT-UN	un c/ 1	F07791-UN	(Resposta via integração)
SISPACK MEDICAL LTDA.	R\$ 186,00	R\$ 372,00	SISPACK	bobina c/ 1	BS 35100	
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 195,00	R\$ 390,00	AMED	rolo c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 199,40	R\$ 398,80	HARBO MEDICAL	unidade c/ 2		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 259,25	R\$ 518,50	PACK GC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,71	R\$ 508,40	CASTRO	pacote c/ 20		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 17,4936	R\$ 699,744	RAVA EMBALAGENS IND. COM. LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 18,15	R\$ 726,00	FIBRA	caixa c/ 5		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 18,90	R\$ 756,00	RAVA	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 23,80	R\$ 952,00	RESGATE	unidade c/ 40		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ICARE MED LTDA	R\$ 0,21	R\$ 84,00	MEDIX	caixa c/ 100		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,226	R\$ 90,40	INJEX-CAIXA-SCALP 21G LLOCK VERDE (4895)	caixa c/ 100		VALIDADE: 30/06/2028 - SACLP PARA INFUSÃO 21G VERDE - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2353	R\$ 94,12	SCALP 21 SIMPLES CATETER - - MEDIX	un c/ 100		(Resposta via integração)
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 0,245	R\$ 98,00	SCALP POLYBAG 21G LUER LOCK CX C/100 UNIDADES - - MEDIX	und c/ 100		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,26	R\$ 104,00	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,26	R\$ 104,00	WILTEX	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,28	R\$ 112,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,30	R\$ 120,00	MEDIX	unidade c/ 100		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,313	R\$ 125,20	DESCARPACK-CAIXA-SCALP/BUTTERFLY 21 G (4284)	caixa c/ 100		VALIDADE: 30/06/2029 - ESCALPE DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 21 G CANHAO VERDE, PVC, ESTERIL- ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, CONSTITUIDO PO - (Resposta via integração)

63	SERINGA DESC. 01ML C/AGULHA 13 X 0,45MM - UND - Código: 92085
Quantidade: 1500,0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/01/2025	
Fornecedor: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,18	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,17	R\$ 255,00	SR	caixa c/ 100		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,185	R\$ 277,50	MEDIX	caixa c/ 100		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,199	R\$ 298,50	SR	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1994	R\$ 299,10	SERINGA 1ML 13 X 4,5 REMOVIVEL - - SR	un c/ 500		(Resposta via integração)
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2051	R\$ 307,65	TKL	unidade c/ 100		301162 - SERINGA 1ML C/AG 13X45 LUER SLIP P/INSULINA - SERINGA 1ML C/AG 13X45 LUER SLIP P/INSULINA - (Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,22	R\$ 330,00	ABL	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,25	R\$ 375,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,25	R\$ 375,00	SR	unidade c/ 500		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,273	R\$ 409,50	DESCARPACK-CAIXA-SERINGA DESC 1ML C/AG 13X4,5 FIXINSULINA (1546)	caixa c/ 100		VALIDADE: 30/08/2029 - SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML (100 UI) COM AGULHA FIXA 13 X 0,45 MM 26G INSULINA, ESTÉRILSERINGAS PARA INSULINA SÃO GRADUADAS EM - (Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,2788	R\$ 418,20	SR	unidade c/ 100		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,6335	R\$ 950,25	BD - BECTON DICKINSON	caixa c/ 150		(Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,80	R\$ 1.200,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		

64	SERINGA DESC. 10ML S/AG.BICO LUER SLIP - UND - Código: 92091
Quantidade: 5500,0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/01/2025	
Fornecedor: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,231	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,221	R\$ 1.215,50	SR	caixa c/ 100		
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 0,2265	R\$ 1.245,75	SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND - - SALDANHA RODRIGUES LTDA	und c/ 250		(Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,235	R\$ 1.292,50	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA LUER SLIP 10ML-DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2376	R\$ 1.306,80	SERINGA 10ML SLIP S/AG - - INJEX	un c/ 450		(Resposta via integração)
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2435	R\$ 1.339,25	SR	unidade c/ 250		300545 - SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP - SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,245	R\$ 1.347,50	SR	unidade c/ 1		
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 0,2577	R\$ 1.417,35	SR	cx/250und - esteril c/ 250		SERINGA 10ML PY S/AGULHA LS CX/250UND - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,2579	R\$ 1.418,45	SR-CAIXA-SERINGA DESC 10ML S/AG LSLIP (1105)	caixa c/ 250		VALIDADE: 30/11/2029 - SERINGA DESCARTAVEL 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP. ESTÉRIL - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,26	R\$ 1.430,00	MEDIX	caixa c/ 100		
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,29	R\$ 1.595,00	SERINGA PY 10ML LUER SLIP CX/250UND - - SR	und c/ 1		(Resposta via integração)
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,3252	R\$ 1.788,60	DESCARPACK-CAIXA-SERINGA 10 ML LUER SLIP (3309)	caixa c/ 100		VALIDADE: 28/02/2029 - SERINGA 10 ML LUER SLIP, ESTÉRIL, S/ AGULHA, ATOXICO, APIROGENICO, CO NFECCIONADAS COM POLIMERO PLASTICO INERTE, CILINDRO TRANSPARENTE - (Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,34	R\$ 1.870,00	SR	unidade c/ 100		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,35	R\$ 1.925,00	SR	unidade c/ 250		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,44	R\$ 2.420,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,5273	R\$ 2.900,15	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	unidade c/ 100		SERINGA 10ML BICO LUER SLIP DESC CX C/100 - SERINGA 10ML BICO LUER SLIP DESC CX C/100 - Produto atendido parcialmente! - (Resposta via integração)
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,70	R\$ 3.850,00	ABL	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,156	R\$ 6.358,00	BD	caixa c/ 400		

65	SERINGA DESC. 20ML S/AG.BICO LUER SLIP - UND - Código: 92384
Quantidade: 5500,0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/01/2025	
Fornecedor: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,349	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 0,3136	R\$ 1.724,80	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND - - SALDANHA RODRIGUES LTDA	und c/ 250		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,323	R\$ 1.776,50	SR	caixa c/ 100		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,345	R\$ 1.897,50	SERINGA SEM AGULHA 20ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3472	R\$ 1.909,60	SERINGA 20ML SLIP S/AG - - INJEX	un c/ 300		(Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,3547	R\$ 1.950,85	INJEX-CAIXA-SERINGA DESC 20ML S/AG LSLIP (2333)	caixa c/ 300		VALIDADE: 30/06/2029 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML SEM AGULHA LUER SLIP, ESTÉRIL - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,364	R\$ 2.002,00	SR	unidade c/ 1		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,3717	R\$ 2.044,35	SR	unidade c/ 250		300426 - SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP - SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,38	R\$ 2.090,00	SR	caixa c/ 250		
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	R\$ 0,3844	R\$ 2.114,20	SR	cx/250und bico later c/ 250		SERINGA 20ML PY S/AGULHA LS CX/250UND - Val: MAIOR 12m - (Resposta via integração)
ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,40	R\$ 2.200,00	SERINGA PY 20ML LUER SLIP CX 250 - - SR	und c/ 1		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,48	R\$ 2.640,00	SR	caixa c/ 250		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,50	R\$ 2.750,00	SR	caixa c/ 250		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,50	R\$ 2.750,00	SR	unidade c/ 250		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,5368	R\$ 2.952,40	DESCARPACK-CAIXA-SERINGA 20 ML LUER SLIP (3359)	caixa c/ 50		VALIDADE: 30/06/2029 - SERINGA 20 ML LUER SLIP,ESTÉRIL,ATOXICO,APIROGENICO,CONFECIONADAS COM POLIMERO PLASTICO INERTE,CILINDRO TRANSPARENTE,COM TRAVA - (Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,54	R\$ 2.970,00	SR	unidade c/ 50		
ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8686	R\$ 4.777,30	SERINGA 20ML S AG L.SLIP C 250 990173 - BD	ce c/ 250	0000240	BOT - (Resposta via integração)

66	SERINGA DESC.03ML S/AG.BICO LUER SLIP - UND - Código: 90683
Quantidade: 3000.0 UND	
Marcas Padronizadas: ,	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,112	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,111	R\$ 333,00	SR	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1117	R\$ 335,10	SERINGA 3ML SLIP S/AG - - INJEX	un c/ 1000		(Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,125	R\$ 375,00	SERINGA SEM AGULHA 3ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,13	R\$ 390,00	SR	caixa c/ 500		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,139	R\$ 417,00	SR	unidade c/ 1		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,141	R\$ 423,00	TKL	unidade c/ 100		301524 - SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - (Resposta via integração)
CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,16	R\$ 480,00	SALDANHA RODRIGUES	caixa c/ 500		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,1697	R\$ 509,10	DESCARPACK-CAIXA-SERINGA 3 ML LUER SLIP (3297)	caixa c/ 100		VALIDADE: 30/12/2028 - SERINGA 3 ML LUER SLIP,ESTERIL,ATOXICO,APIROGENICO,CONFECCIONADAS COM POLIMERO PLASTICO INERTE,CILINDRO TRANSPARENTE,COM TRAVA - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,18	R\$ 540,00	SR	unidade c/ 500		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,1988	R\$ 596,40	SR	unidade c/ 100		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,20	R\$ 600,00	SR	caixa c/ 500		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,30	R\$ 900,00	MEDIX	caixa c/ 100		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,32	R\$ 960,00	PROCARE	unidade c/ 1		

67	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP - UND - Código: 90684
Quantidade: 5500.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	
Fabricante: SR	
Preço: 0,149	
JUSTIFICATIVA	

68	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 - UND - Código: 90541
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,58387	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,136	R\$ 748,00	SR	caixa c/ 100		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,139	R\$ 764,50	SERINGA SEM AGULHA 5ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 100		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,15	R\$ 825,00	SR	unidade c/ 1		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,155	R\$ 852,50	SR	caixa c/ 500		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1646	R\$ 905,30	SERINGA 5ML SLIP S/AG - - INJEX	un c/ 800		(Resposta via integração)
CONNECT SOLUCOES DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 0,19	R\$ 1.045,00	SALDANHA RODRIGUES	caixa c/ 500		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,20	R\$ 1.100,00	SR	unidade c/ 500		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2051	R\$ 1.128,05	SR	unidade c/ 500		300364 - SERINGA 5ML C/AG 25x7 LUER SLIP - SERINGA 5ML C/AG 25x7 LUER SLIP - (Resposta via integração) VALIDADE: 30/06/2029 - SERINGA 5 ML LUER SLIP. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. CONFECIONADAS COM POLIMERO PLASTICO INERTE. CILINDRO TRANSPARENTE. COM TRAVA - (Resposta via integração)
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,2062	R\$ 1.134,10	DESCARPACK-CAIXA-SERINGA 5 ML LUER SLIP (3298)	caixa c/ 100		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,21	R\$ 1.155,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,21	R\$ 1.155,00	SR	unidade c/ 100		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,26	R\$ 1.430,00	SR	caixa c/ 500		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 0,40	R\$ 2.200,00	DESCARPACK	caixa c/ 100		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,59	R\$ 11,80	MEDSONDA	pacote c/ 20		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,6197	R\$ 12,394	MARK MED-CAIXA-SONDA ASP TRAQUEAL 06 FR (2076)	caixa c/ 10		VALIDADE: 31/12/2027 - SONDA DESCARTAVEL SILICONADA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6 EMBALAGEM ESTERIL - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6302	R\$ 12,604	ASP TRAQUEAL 06 - - BIOSANI	un c/ 10		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,67	R\$ 13,40	MEDSONDA	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,78	R\$ 15,60	MARKMED	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,78	R\$ 15,60	BIOBASE	pacote c/ 10		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,79	R\$ 15,80	FOYOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,99	R\$ 19,80	FOYOMED	unidade c/ 10		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 1,1197	R\$ 22,394	MEDSONDA-PACOTE-SONDA ASP TRAQUEAL C/VALVULA NR.18 (3279)	pacote c/ 10		VALIDADE: 30/12/2026 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA DIGITAL NR 18 - (Resposta via integração)

69	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - UND - Código: 91256
Quantidade: 10,0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/01/2025	
Fornecedor: CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	
Fabricante: SONDA ASP. TRAQUEAL N. 12 PCT C/20 (EMB PLASTICA)	
Preço: 0,699	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,56882	R\$ 5,6882	FOYOMED - CIR. FERNANDES	unidade c/ 1		SONDA ASP. TRAQUEAL N. 12 - SONDA ASP. TRAQUEAL N. 12 S/VAL - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,5716	R\$ 5,716	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5769	R\$ 5,769	BIOSANI	unidade c/ 1		301758 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL ESTER S/VALVULA N 12 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL ESTER S/VALVULA N 12 - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,6396	R\$ 6,396	BIOBASE	caixa c/ 20		
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,65	R\$ 6,50	BIOSANI	pacote c/ 10		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,6685	R\$ 6,685	MEDSONDA-PACOTE-SONDA ASP TRAQUEAL S/VALVULA NR.12 (3284)	pacote c/ 10		VALIDADE: 30/11/2028 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SEM VALVULA NR.12 - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6748	R\$ 6,748	ASP TRAQUEAL 12 C/VALVULA - - MEDIX	un c/ 1		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,79	R\$ 7,90	MEDSONDA	unidade c/ 1		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,79	R\$ 7,90	FOYOMED	unidade c/ 1		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,829	R\$ 8,29	MARK MED-CAIXA-SONDA ASP TRAQUEAL 12 FR (2161)	caixa c/ 10		VALIDADE: 31/12/2028 - SONDA DESCARTAVEL SILICONADA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 12 EMBALAGEM ESTERIL - (Resposta via integração)
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,945	R\$ 9,45	MEDSONDA	caixa c/ 800		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,99	R\$ 9,90	FOYOMED	unidade c/ 10		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,06	R\$ 10,60	EMBRAMED	pacote c/ 20		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,07	R\$ 10,70	MEDSONDA	unidade c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,16	R\$ 11,60	EMBRAMED	unidade c/ 1		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 3,20	R\$ 32,00	EMBRAMED	unidade c/ 1		

70	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 - UNIDADE - Código: 90545
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,76913	
JUSTIFICATIVA	

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5897	R\$ 5,897	BIOSANI	unidade c/ 10		301759 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL ESTER S/VALVULA N 14 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL ESTER S/VALVULA N 14 - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6102	R\$ 6,102	ASP TRAQUEAL 14 - - BIOSANI	un c/ 10		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,6217	R\$ 6,217	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,66	R\$ 6,60	BIOSANI	pacote c/ 10		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,79	R\$ 7,90	FOYOMED	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,80	R\$ 8,00	MEDSONDA	unidade c/ 1		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,85	R\$ 8,50	BIOBASE	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,87	R\$ 8,70	FOYOMED	caixa c/ 10		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,8727	R\$ 8,727	MARK MED-CAIXA-SONDA ASP TRAQUEAL 14 FR (2079)	caixa c/ 10		VALIDADE: 31/10/2028 - SONDA DESCARTAVEL SILICONADA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N°14 EMBALAGEM ESTERIL - (Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,99	R\$ 9,90	FOYOMED	unidade c/ 10		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,08	R\$ 10,80	MEDSONDA	unidade c/ 10		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 1,1197	R\$ 11,197	MEDSONDA-PACOTE-SONDA ASP TRAQUEAL C/VALVULA NR.18 (3279)	pacote c/ 10		VALIDADE: 30/12/2026 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA DIGITAL NR 18 - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,60	R\$ 16,00	EMBRAMED	pacote c/ 20		

71	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16 - UND - Código: 90546
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,50207	
JUSTIFICATIVA	

72	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 - UNIDADE - Código: 797228
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/01/2025	
Fornecedor: CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	
Fabricante: SONDA ASP. TRAQUEAL N. 10 PCT C/20 (EMB PLASTICA)	
Preço: 0,62	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,68	R\$ 6,80	BIOSANI	pacote c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,6927	R\$ 6,927	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONGO LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,7658	R\$ 7,658	ASP TRAQUEAL 16 C/VALVULA - - BIOSANI	un c/ 1		(Resposta via integração)
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,8061	R\$ 8,061	MARK MED-CAIXA-SONDA ASP TRAQUEAL 16 FR (2159)	caixa c/ 10		VALIDADE: 30/09/2028 - SONDA DESCARTAVEL SILICONADA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 EMBALAGEM ESTERIL - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,81	R\$ 8,10	MEDSONDA	pacote c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,83	R\$ 8,30	MEDSONDA	unidade c/ 1		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,86	R\$ 8,60	BIOSANI	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 0,99	R\$ 9,90	MEDSONDA	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,99	R\$ 9,90	BIODASE	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,99	R\$ 9,90	FOYOMED	unidade c/ 10		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 1,08	R\$ 10,80	MEDSONDA	unidade c/ 10		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 1,1197	R\$ 11,197	MEDSONDA-PACOTE-SONDA ASP TRAQUEAL C/VALVULA NR.18 (3279)	pacote c/ 10		VALIDADE: 30/12/2026 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA DIGITAL NR 18 - (Resposta via integração)

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,527	R\$ 5,27	ASP TRAQUEAL 10 - - BIOFARMACEUTIC	un c/ 1		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,65	R\$ 6,50	MEDSONDA	pacote c/ 20		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,72	R\$ 7,20	BIOPLASMED	unidade c/ 1		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,76	R\$ 7,60	MEDSONDA	unidade c/ 1		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,7622	R\$ 7,622	MARK MED-CAIXA-SONDA ASP TRAQUEAL 10 FR (2162)	caixa c/ 10		VALIDADE: 31/10/2028 - SONDA DESCARTAVEL SILICONADA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10, COM 50 CM, EMBALAGEM ESTERIL - (Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 0,80	R\$ 8,00	BIODASE	pacote c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,85	R\$ 8,50	BIODASE	unidade c/ 1		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,92	R\$ 9,20	EMBRAMED	unidade c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,99	R\$ 9,90	FOYOMED	unidade c/ 10		

73	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N 3 - UNIDADE - Código: 969798
	Quantidade: 10.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
74	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 3,5 - UNIDADE - Código: 020807
	Quantidade: 20.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
75	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALAO N 4 - UNIDADE - Código: 979895
	Quantidade: 20.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

73	74	75				
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	BRASIL MED	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 3,92	R\$ 39,20	WELLEAD	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,20	R\$ 42,00	WELL LEAD	unidade c/ 25		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 4,2281	R\$ 42,281	SONDA 3.0 C/BL ENDOT DESC 12FR CAT I/ - - MEDIS	un c/ 1		(Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,30	R\$ 43,00	VITALGOLD	caixa c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 4,3498	R\$ 43,498	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	WELL LEAD	unidade c/ 1		
AVANTMED MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,65	R\$ 56,50	COMPER	caixa c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,61	R\$ 72,20	WELL LEAD	caixa c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 3,839	R\$ 76,78	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	caixa c/ 25		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,20	R\$ 84,00	WELL LEAD	unidade c/ 25		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,50	R\$ 90,00	WELL LEAD	unidade c/ 1		
AVANTMED MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,65	R\$ 113,00	COMPER	caixa c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,66	R\$ 73,20	WELL LEAD	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,80	R\$ 76,00	GLOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,20	R\$ 84,00	WELL LEAD	unidade c/ 25		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 4,3459	R\$ 86,918	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,50	R\$ 90,00	WELL LEAD	unidade c/ 1		
AVANTMED MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,65	R\$ 113,00	COMPER	caixa c/ 10		

76	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 4,5 C/ BALAO - UNIDADE - Código: 43079
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
77	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 5,5 C/ BALAO - UNIDADE - Código: 43082
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
78	Sonda Endotraqueal Desc 6,0 C/ Balao - UNIDADE - Código: 85898780
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 14/05/2024	
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
Fabricante: GLOMED	
Preço: 3,70	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,89	R\$ 28,90	TUBO ENDOTRAQUEAL 4.5 COM CUFF-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 25		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	GLOMED	unidade c/ 1		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,05	R\$ 40,50	GLOMED	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,20	R\$ 42,00	WELL LEAD	unidade c/ 25		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 4,2682	R\$ 42,682	SONDA 4.5 C/BL ENDOT DESC 18FR CAT I/ - - WELL LEAD	un c/ 1		(Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 4,3237	R\$ 43,237	SOLIDOR-CAIXA-TUBO ENDOTRAQUEAL 10 C/ BALAO (3631)	caixa c/ 10		VALIDADE: 30/06/2027 - TUBO ENDOTRAQUIAL 10 C/ BALAO CANULA, MANDRIL E BALAO: PVC/PEÇA DE FIXAÇÃO EM PVC COM FITA DE TECIDO NAO POLIESTERCONNECTOR - (Resposta via integração)
AVANTMED MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,65	R\$ 56,50	COMPER	caixa c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,89	R\$ 28,90	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 COM CUFF-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 25		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	GLOMED	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 3,92	R\$ 39,20	WELLEAD	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,20	R\$ 42,00	WELL LEAD	unidade c/ 25		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,35	R\$ 43,50	WELL LEAD	caixa c/ 10		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 4,4831	R\$ 44,831	SONDA 5,5 C/BL ENDOT DESC 22FR CAT I/ - - GLOMED	un c/ 1		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	WELL LEAD	unidade c/ 1		
AVANTMED MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,65	R\$ 56,50	COMPER	caixa c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	GLOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,20	R\$ 42,00	WELL LEAD	unidade c/ 25		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,35	R\$ 43,50	WELL LEAD	caixa c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	WELL LEAD	unidade c/ 1		
GAMEDI HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	HAIBREATH	unidade c/ 1		

79	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 6,5 C/ BALAO - UNIDADE - Código: 43083
	Quantidade: 10.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
80	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 7,5 C/ BALAO - UNIDADE - Código: 43085
	Quantidade: 40.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 27/12/2024 Fornecedor: SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA Fabricante: GLOMED Preço: 3,30
	JUSTIFICATIVA
81	SONDA FOLEY 2 VIAS N 06 C/ BALAO 30ML - UNIDADE - Código: 595758
	Quantidade: 5.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 14/05/2024 Fornecedor: DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP Fabricante: WELL LEAD Preço: 3,80
	JUSTIFICATIVA
82	SONDA FOLEY 2 VIAS N 08 C/ BALAO 30ML - UND - Código: 92385
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,80	R\$ 38,00	GLOMED	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 3,92	R\$ 39,20	WELLEAD	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,20	R\$ 42,00	WELL LEAD	unidade c/ 25		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,35	R\$ 43,50	WELL LEAD	caixa c/ 10		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 4,4831	R\$ 44,831	SONDA 6.5 C/BL ENDOT DESC 24FR CAT I/ - - GLOMED	un c/ 1		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	WELL LEAD	unidade c/ 1		
GAMEDI HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,50	R\$ 45,00	HAIBREATH	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,89	R\$ 115,60	TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 COM CUFF-MEDIX-CX	caixa c/ 25		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,69	R\$ 147,60	SOLIDOR	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,80	R\$ 152,00	BRASIL MED	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 4,1483	R\$ 165,932	SONDA 7.5 C/BL ENDOT DESC 32FR CAT / - - MEDIS	un c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,20	R\$ 168,00	WELL LEAD	unidade c/ 25		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,37	R\$ 174,80	WELL LEAD	caixa c/ 10		
GAMEDI HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,50	R\$ 180,00	HAIBREATH	unidade c/ 1		39 UND. DISPONIVEL
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,3339	R\$ 11,6695	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	caixa c/ 500		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 2,45	R\$ 12,25	MEDIX	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 22,50	WELL LEAD	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 2,1699	R\$ 10,8495	SONDA FOLEY 18 2 VIAS - CATETER / - - INJEX	un c/ 1		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 2,45	R\$ 12,25	MEDIX	caixa c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,40	R\$ 17,00	WELL LEAD	caixa c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 3,6654	R\$ 18,327	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTD A	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 4,50	R\$ 22,50	WELL LEAD	unidade c/ 10		

83	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18 C/ BALAO 30ML - UNIDADE - Código: 43098
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

84	SONDA FOLEY 2 VIAS N 20 C/ BALAO 30ML - UNIDADE - Código: 43100
Quantidade: 40.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

85	SONDA NASOENTERAL N 12 SILICONE COM FIO GUIA - UNIDADE - Código: 313839
Quantidade: 50.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 15/01/2025	
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
Fabricante: GVFLEX	
Preço: 13,44	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,09	R\$ 41,80	SONDA FOLEY DE SILICONE 2 VIAS 18FR- MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 2,1699	R\$ 43,398	SONDA FOLEY 18 2 VIAS - CATETER / - - INJEX	un c/ 1		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 2,45	R\$ 49,00	MEDIX	caixa c/ 10		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,72	R\$ 54,40	MEDIX	caixa c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,82	R\$ 56,40	TKL	caixa c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,8221	R\$ 56,442	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTD A	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 76,00	WELL LEAD	unidade c/ 10		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 2,3339	R\$ 93,356	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	caixa c/ 500		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 2,45	R\$ 98,00	MEDIX	caixa c/ 10		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,71	R\$ 108,40	TKL	caixa c/ 10		
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,72	R\$ 108,80	MEDIX	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 3,80	R\$ 152,00	WELL LEAD	unidade c/ 10		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 6,7809	R\$ 271,236	SONDA FOLEY 20 2 VIAS SILICONECATETER - - GLOMED	un c/ 1		(Resposta via integração)

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,89	R\$ 394,50	SOLUMED	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 8,5067	R\$ 425,335	SONDA ALIM ENTERAL C/GUIA N 12 120CM/ - - SOLUMED	un c/ 1		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,90	R\$ 495,00	MARKMED	unidade c/ 1		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 10,22	R\$ 511,00	GVFLEX	caixa c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 14,80	R\$ 740,00	MEDICONE	unidade c/ 10		
VOLGEN HOSPITALAR LTDA ME	R\$ 17,89	R\$ 894,50	TAYLOR	blister c/ 1	SAE12VAT	
HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE COM. IMP. EXPORT. LTDA	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	BEXEN	blister c/ 1	05412	Sonda para nutrição enteral 12 Fr x 110 cm BEXEN.
MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	FRESENIUS	caixa c/ 10		

86	SONDA NASOENTERAL N 6 - UNIDADE - Código: 0809078
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

87	Sonda Nasogastrica N 08 Longa - UNIDADE - Código: 92581103
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 05/02/2024	
Fornecedor: DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP	
Fabricante: MEDSONDA	
Preço: 0,9752	
JUSTIFICATIVA	

88	SONDA NASOGASTRICA N 18 LONGA - UNIDADE - Código: 43108
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 8,3832	R\$ 83,832	GVFLEX	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 14,80	R\$ 148,00	MEDICONE	unidade c/ 10		
VOLGEN HOSPITALAR LTDA ME	R\$ 17,89	R\$ 178,90	TAYLOR	blister c/ 1	SAE06VIT	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,6456	R\$ 6,456	BIOBASE-PA-SONDA NASOGASTRICA DESC LONGA 08 FR (4285)	pacote c/ 20		VALIDADE: 11/10/2027 - SONDA DESCARTAVEL EM PVC PARA ASPIRAÇÃO NASOGASTRICA LONGA N° 08 EMBALAGEM ESTERIL, 110 CM DE COMPRIMENTO. - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,7225	R\$ 7,225	BIOBASE	pacote c/ 20		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,7627	R\$ 7,627	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,865	R\$ 8,65	SONDA NASOGASTRICA DESCARTAVEL LONGA 08FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 20		(Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,8993	R\$ 8,993	MEDSONDA-CAIXA-SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 08 (3295)	caixa c/ 10		VALIDADE: 30/10/2027 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 08 - (Resposta via integração)
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,01	R\$ 10,10	FOYOMED	unidade c/ 1		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,0371	R\$ 10,371	NASOGASTRICA 08 LONGA I/ - - FOYOMED	un c/ 1		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,056	R\$ 10,56	MEDSONDA	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,45	R\$ 14,50	MEDIX	unidade c/ 10		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,985	R\$ 9,85	SONDA NASOGASTRICA DESCARTAVEL LONGA 18FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 20		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,181	R\$ 11,81	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	caixa c/ 5		(Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,34	R\$ 13,40	MEDSONDA	pacote c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 1,445	R\$ 14,45	MEDSONDA	caixa c/ 10		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,4992	R\$ 14,992	MARK MED-CAIXA-SONDA NASOGASTRICA DESC LONGA 18 FR (2289)	caixa c/ 10		VALIDADE: 30/06/2028 - SONDA DESCARTAVEL SILICONADA PARA ASPIRAÇÃO NASOGASTRICA LONGA N° 18 EMBALAGEM ESTERIL, 100 CM DE COMPRIMENTO - (Resposta via integração)
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,68	R\$ 16,80	FOYOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,70	R\$ 17,00	MEDIX	unidade c/ 10		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,7551	R\$ 17,551	NASOGASTRICA 18 LONGA I/ - - FOYOMED	un c/ 1		(Resposta via integração)

89	SONDA RETAL N 04 - UNIDADE - Código: 080907
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/11/2024	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: BIOBASE	
Preço: 0,88	
JUSTIFICATIVA	
90	SONDA RETAL N 10 - UNIDADE - Código: 019597
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/11/2024	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: BIOBASE	
Preço: 0,88	
JUSTIFICATIVA	
91	SONDA RETAL N 12 - UND - Código: 92024
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: BIOSANI	
Preço: 0,615	
JUSTIFICATIVA	
92	SONDA RETAL N 14 - UND - Código: 92025
Quantidade: 30.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/11/2024	
Fornecedor: ICARE MED LTDA	
Fabricante: BIOBASE	
Preço: 0,88	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,5133	R\$ 10,266	MEDSONDA IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,90	R\$ 18,00	MEDSONDA	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,5907	R\$ 5,907	MEDSONDA-CAIXA-SONDA URETRAL NR.10 (756)	caixa c/ 10		VALIDADE: 30/10/2028 - SONDA URETRAL NR.10 - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6921	R\$ 6,921	SONDA RETAL 10 - - FOYOMED	un c/ 1		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,73	R\$ 7,30	MEDSONDA	caixa c/ 10		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,7633	R\$ 7,633	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,86	R\$ 8,60	FOYOMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,05	R\$ 10,50	MEDSONDA	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,595	R\$ 5,95	SONDA URETRAL 12FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6921	R\$ 6,921	SONDA RETAL 12 - - FOYOMED	un c/ 1		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,77	R\$ 7,70	MEDSONDA	caixa c/ 10		
MAYMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E EQUIP HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,86	R\$ 8,60	FOYOMED	unidade c/ 1		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,88	R\$ 8,80	BIOBASE	pacote c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,05	R\$ 10,50	MEDSONDA	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,7642	R\$ 22,926	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,97	R\$ 29,10	MARKMED	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 1,10	R\$ 33,00	MEDSONDA	unidade c/ 10		

93	SONDA URETRAL N 12 - UNIDADE - Código: 43112
	Quantidade: 20.0 UNIDADE
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

provedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,53558	R\$ 10,7116	BIOBASE	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N.12 CONV. 01/99 - SONDA URETRAL N.12 - (Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,56865	R\$ 11,373	FOYOMED - CIR. FERNANDES	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N.12 FOYOMED - SONDA URETRAL N.12 - (Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,5777	R\$ 11,554	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONGO LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,595	R\$ 11,90	SONDA URETRAL 12FR-MEDIX BRASIL-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,60069	R\$ 12,0138	BIOSANI	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N.12 CONV.01/99 - SONDA URETRAL N.12 - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,6248	R\$ 12,496	BIOBASE	pacote c/ 20		
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,65	R\$ 13,00	MARK MED	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N. 12 - NT Validade: 31/08/2027 - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,66	R\$ 13,20	MEDSONDA	pacote c/ 20		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,6921	R\$ 13,842	SONDA RETAL 12 - - FOYOMED	un c/ 1		(Resposta via integração)
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,72	R\$ 14,40	MEDSONDA	caixa c/ 10		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,75	R\$ 15,00	MEDIX	unidade c/ 10		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,7636	R\$ 15,272	MARK MED-CAIXA-SONDA URETRAL DESC 12 FR (2450)	caixa c/ 10		VALIDADE: 31/10/2028 - SONDA DESCARTAVEL URETRAL Nº 12 TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 40 C - (Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,8974	R\$ 17,948	CREMER	unidade c/ 20		301427 - SONDA URETRAL ESTERIL N 12 - SONDA URETRAL ESTERIL N 12 - (Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,09	R\$ 21,80	EMBRAMED	unidade c/ 1		

94	SONDA URETRAL N 8 - UNIDADE - Código: 43110
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	
Fabricante: BIOSANI	
Preço: 0,578	
JUSTIFICATIVA	

95	SONDA URETRAL Nº16 PLASTICO TRANSP. - UND - Código: 90727
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/11/2024	
Fornecedor: ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: MEDSONDA	
Preço: 0,765	
JUSTIFICATIVA	

96	SONDA VESICAL DE ALIVIO N 6 - UNIDADE - Código: 060785
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,51119	R\$ 10,2238	BIOBASE	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N.08 CONV. 01/99 - SONDA URETRAL N.08 - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 0,527	R\$ 10,54	URETRAL 08 - CATETER - - BIOFARMACEUTIC	un c/ 1		(Resposta via integração)
HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,5512	R\$ 11,024	BIOSANI	unidade c/ 10		301741 - SONDA URETRAL ESTERIL N 08 - (Resposta via integração)
SULMEDIUM COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,565	R\$ 11,30	SONDA URETRAL 8FR- MEDIX-PT	pacote c/ 50		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,5747	R\$ 11,494	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONGO LTDA	caixa c/ 10		(Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,5816	R\$ 11,632	MEDSONDA-CAIXA-SONDA URETRAL NR.06 (3280)	caixa c/ 10		VALIDADE: 30/10/2028 - SONDA URETRAL NR.06 - (Resposta via integração)
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,5993	R\$ 11,986	BIOBASE	pacote c/ 20		
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 0,61	R\$ 12,20	MARK MED	unidade c/ 1		SONDA URETRAL N. 08 - NT Validade: 30/11/2027 - (Resposta via integração)
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,6121	R\$ 12,242	MARK MED-CAIXA-SONDA URETRAL DESC 08 FR (2453)	caixa c/ 10		VALIDADE: 30/09/2028 - SONDA DESCARTAVEL URETRAL Nº 08 TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 40 C - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,66	R\$ 13,20	MEDSONDA	pacote c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,68	R\$ 13,60	MEDSONDA	caixa c/ 10		
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,69	R\$ 13,80	BIOBASE	unidade c/ 1		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,75	R\$ 15,00	MEDIX	unidade c/ 10		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,88	R\$ 17,60	BIOBASE	pacote c/ 10		
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,95	R\$ 19,00	EMBRAMED	unidade c/ 10		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 0,6541	R\$ 13,082	BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONGO LTDA	unidade c/ 1		(Resposta via integração)
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,75	R\$ 15,00	MEDIX	unidade c/ 10		
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,752	R\$ 15,04	MEDSONDA-CAIXA-SONDA URETRAL NR.16 (3281)	caixa c/ 10		VALIDADE: 30/08/2028 - SONDA URETRAL NR.16 - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,77	R\$ 15,40	MEDSONDA	pacote c/ 10		
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,84	R\$ 16,80	MEDSONDA	caixa c/ 10		

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Não houve resposta para este produto						

97	SONDA VESICAL DE ALIVIO N 8 - UNIDADE - Código: 373895
	Quantidade: 10.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
98	SUPORTE P/ DEPOSITO DE PERFURO CORTANTE 13L - UNIDADE - Código: 43249
	Quantidade: 4.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
99	TIRA TESTE P/ GLICEMIA CAPILAR ON CALL PLUS CX/50 - caixa - Código: 2594
	Quantidade: 100.0 caixa Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 10/01/2025 Fornecedor: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: ACON Preço: 0,469
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Não houve resposta para este produto						
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 26,90	R\$ 107,60	DESCARPACK	unidade c/ 4		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,2755	R\$ 27,55	ON CALL PLUS	caixa c/ 50		
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,38	R\$ 38,00	MEDLEVENSOHN	unidade c/ 50		301521 - TIRA REAG TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS LL G133-10C HOSPITALAR - TIRA REAG TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS LL G133-10C HOSPITALAR - (Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,4567	R\$ 45,67	ON CALL PLUS-CAIXA-TIRA REAGENTE (GLICEMIA) BRANCA (3018)	caixa c/ 50		VALIDADE: 07/02/2025 - TIRAS PARA TESTE DE GLICOSE ON CALL PLUS II - G133-10C 50 TIRAS DE TESTE BRANCAUTOTESTE PARA GLICOSECONSERVAR EM TEMPERATU - (Resposta via integração)
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,37	R\$ 437,00	TIRAS GLIC.c/50 ONCALL PLUS *M* - - MEDLEVENSOHN COM. E REP. PROD. HOSP. LTDA	un c/ 1		(Resposta via integração)
SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 19,95	R\$ 1.995,00	ON CALL PLUS	caixa c/ 50		
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 20,89	R\$ 2.089,00	MEDLEVENSOHN COM. E REPRES. DE PROD. HOSP. LTDA	unidade c/ 1		PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO. - (Resposta via integração)
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 22,75	R\$ 2.275,00	TIRAS DE TESTE ON CALL PLUS II AMARELA VP - - MEDLEVENSOHN	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
ICARE MED LTDA	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00	ON CALL	caixa c/ 50		
D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00	ON CALL PLUSS	caixa c/ 50		
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00	ON CALL	caixa c/ 1		
IEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 49,50	R\$ 4.950,00	ON CALL PLUS	caixa c/ 50		
DOMI FARMA FARMÁCIA E LOJÃO DOS COSMÉTICOS	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00	ONCALL PLUS	caixa c/ 1		

100	TORNEIRA 3 VIAS - UNIDADE - Código: 43876
Quantidade: 100.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/12/2024	
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
Fabricante: SEVEN CARE	
Preço: 0,63	
JUSTIFICATIVA	
101	TUBO DE SILICONE N° 204 - UNIDADE - Código: 9585741
Quantidade: 3.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	R\$ 0,714	R\$ 71,40	SEVEN CARE	caixa c/ 1		
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,725	R\$ 72,50	TORNEIRA 3 VIAS LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,7307	R\$ 73,07	MEDIX	unidade c/ 50		301629 - TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER SLIP - TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER SLIP - (Resposta via integração)
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,79	R\$ 79,00	DESCARPACK	caixa c/ 50		
INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,9013	R\$ 90,13	DESCARPACK-CAIXA-TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK VERMELHA (3888)	caixa c/ 50		VALIDADE: 30/04/2029 - TORNEIRA 3 VIAS VERMELHA LUER LOCK, ESTERIL LIVRE DE LATEXESTABILIDADE DA PRESSÃO (PNEUMÁTICA) 0,5 BAR, ESTABILIDADE DA PRES - (Resposta via integração)
GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	R\$ 0,9173	R\$ 91,73	DESCARPACK-CAIXA-TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK (609)	caixa c/ 50		VALIDADE: 30/06/2029 - TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK - (Resposta via integração)
LIMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	R\$ 0,96	R\$ 96,00	MEDIX	carpule c/ 50		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 0,98	R\$ 98,00	MEDIX	unidade c/ 100		
ICARE MED LTDA	R\$ 0,99	R\$ 99,00	MEDIX	caixa c/ 100		
MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 1,0682	R\$ 106,82	TORNEIRINHA 3 VIAS LUER SLIP I - - POLYMED	un c/ 50		(Resposta via integração)
ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 1,0688	R\$ 106,88	CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTD A	caixa c/ 50		(Resposta via integração)
MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,39	R\$ 139,00	MP	caixa c/ 500	20010	
forneecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 72,91	R\$ 218,73	SERROPLAST	pacote c/ 1		15 metros
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	R\$ 160,00	R\$ 480,00	MEDICONE	unidade c/ 3		

VALOR TOTAL: R\$ 46.986,987